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Efendiler!  

Avrupa'nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık Türkiye tam tersine gerilemiş 
ve düşüş vadisine yuvarlanadurmuştur.  

Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa'dan nasihat almak, bütün işleri Avrupa'nın emellerine göre 
yapmak, bütün dersleri Avrupa'dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi.  

Halbu ki,  

Hangi istiklal vardır ki, ecnebilerin nasihatleriyle, ecnebilerin planlarıyla yükselebilsin? Tarih böyle bir 
hadiseyi kaydetmemiştir! 

 
 

 
                                                       Mustafa Kemal ATATÜRK  
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BAŞKAN’DAN 

 
 
Saygıdeğer Üyelerimiz ve Değerli Okuyucular, 
 
  Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarını; “Belli bir mesleğe 
mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadı ile kanunla kurulan 
ve organları kendi üyeler itirafından kanunda gösterilen usullere göre yargı gözetiminde seçilen kamu tüzel 
kişiliklerdir”, şeklinde tarif etmektedir. Anayasamızın bu tarifi, Türkiye’deki tüm oda ve borsalar ile bunların 
üst kuruluşu olan Birliğin faaliyet alanlarını, amaçlarını, üstlendikleri tarihi sorumlulukları, çağdaş ve büyük 
Türkiye hedeflerine ulaşılmasında tatbik edilecek ilkeleri ve yöntemleri göstererek, meslek kuruluşları için 
bir yol haritası çizmektedir. 
 
 Kumluca Ticaret Borsası, 22 yıldır alanında lider olan ve varlığını başarıyla sürdüren bir kurum 
olarak gelenekselleşen hizmet anlayışını geliştirmek, tarım sektörü ve tarım piyasaları konusundaki 
tecrübesine dayanarak faaliyetlerini çeşitlendirerek etkinleştirmek anlayışı ile çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektir. 
 
 2022 yılı Faaliyet Raporu incelendiğinde; birçok hizmet alanında ciddi manada iyileştirmeler ve 
gelişmeler yaşandığı görülecektir. Stratejik Planımızda hedeflerimize yıllık ulaşılma durumunu 
göstermektedir. Hizmet aşkımız, çalışma azmimiz Kumluca’ ya ve Kumluca’ lılara duyduğumuz sevginin en 
güzel ifadesidir. Faaliyet Raporumuz bu ifadenin yazıya dökülmüş halidir ve değerlendirmelerimize 
sunulmuştur. Sizlerden aldığımız güç ve destek ile çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu çalışmaları 
ilkelerimizden, şeffaflıktan ve hesap verebilirlikten ödün vermeden sürdürmeye devam edeceğiz. 
 
    Yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda hissettiğimiz Borsa üyelerimize, komite üyelerimize, meclis 
üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize ve personelimize teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         KUMLUCA TİCARET BORSASI 
          YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
                FATİH DURDAŞ 
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YÖNETİM VE DENETİM ORGANLARI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ 
 

 
Misyonumuz 

 
Borsamızdan hizmet alanların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, borsamız ve üyelerimizin eğitim 

ve gelir seviyesini yükseltmek, bölgemizin ve ülkemizin gelişmesine katkıda bulunmak için mevzuat ve 
mesleki kurallara uygunluktan taviz vermeden, kaynaklarımızı etkili ve verimli kullanarak borsa hizmeti 
sunmaktır. 

 

 
 

Vizyonumuz 

 
Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda Borsamızı güçlendirmek, bölgede öncü kuruluş 

haline getirmek. 

 
 

 
 

Kalite Politikamız 

 
Borsa olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize 

verdiği  yetkiler  çerçevesinde faaliyetlerimizi  kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda 
yapılmasını sağlamak, personelin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, 
güncellenen kalite hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli 
iyileştirmek temel politikamızdır. 
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POLİTİKALARIMIZ 

 
 Mali Poltikamız 

 
❖ Kumluca Ticaret Borsası gelirini güvenli, kazançlı ve değer kaybetmeyecek bir şekilde 

değerlendirmek için planlama yapar. 
❖ Kumluca Ticaret Borsası uygun yatırım araçlarını kullanarak gelirini arttırmayı hedefler. 
❖ Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek. 
❖ Mali risklerimizi değerlendirerek önlem almak. 
❖ Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün ekonomik 

şartlarına uygun olarak güvenli bir şekilde değerlendirmektir. 
❖ Yatırım kaynaklarını takip ederek gelirimizi arttırmaktır. 
❖ Ekonomik göstergeleri takip ederek verimli yatırım kaynaklarını kullanarak gelirimizi arttırmaktır. 

 
 

 Şikâyet Politikamız 
 

❖ Üyelerimizin şikâyet ve taleplerini, yasal mevzuat şartları doğrultusunda üyelerimizi memnun ederek 
çözüme kavuşturan müşteri odaklı borsacılık hizmeti sunmaktır. 

 
 

Haberleşme Politikamız 
 

❖ Üyelerimizin görüşleri doğrultusunda etkin haberleşme araçlarını kullanmak, 
❖ Bilginin zamanında ulaşmasını sağlamak, 
❖ Haberleşme araçlarının etkinliğinin izleyerek yöntemimizi sürekli iyileştirmek  
❖ Personelimizin haberleşme teknolojisini izleme ve yenilikleri kullanma konusunda bilgilendirmek 
❖ Üyelerimize tercih ettikleri iletişim araçları konusunda danışarak tercih ettikleri yöntemleri 

kullanmak. 
❖ Haberleşme yöntemlerinde teknolojiye ayak uydurmak. 
❖ Doğru ve zamanında bilgi vermek. 
❖ Haberleşme yöntemlerinin etkinliğini izlemek. 

 
 

İnsan Kaynakları Politikamız 
 

❖ Personel alımında eşit davranmak, nitelikli personeli seçmek, 
❖ Personelin eğitimine önem vermek, 
❖ Personel memnuniyetini sağlamak, 
❖ Personel haklarını korumak. 

 
 

Üye İlişkileri Politikamız  
 

❖ Üyelerimiz için erişilebilir olmak 
❖ Üyelerimizin beklentilerini karşılamak, 
❖ Üyelerimizin kurumsallaşması ve ekonomik yönden gelişmesine katkıda bulunmak, 
❖ Üyelerimizin sorunu bizim sorunumuzdur.  

 
 

Bilgi İşlem Politikamız 
 

❖ Borsamızdaki varlıkların güvenliğini sağlamak. 
❖ Kesintisiz hizmet sunmak için gerekli önlemleri almak. 
❖ Bilgi güvenliği konusunda tüm personelimizin bilgi güvenliği riskleri, politikalar, talimatlar 

konusunda eğitim almalarını sağlamak. 
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KUMLUCA’ NIN TARİHSEL GELİŞİMİ 
 
Kumluca Antalya’nın her geçen gün her yönüyle büyüyen ve gelişen bir ilçesidir. Sahip olduğu potansiyel 

ve değerler itibariyle Türkiye’nin özel ve sayılı ilçelerinden birisidir. Örtüaltı sebze üretiminde Türkiye’nin 
başkenti olması bunlardan sadece birisidir. 

 
Kumluca’ nın yer aldığı coğrafyada tarih boyunca Likyalılar, Fenikeliler, Romalılar, Selimler, Teke Beyleri 

ve Osmanlılar yaşamışlardır. 
 
Tarihte bilinen ilk adı Lykia olan ilçemiz topraklarına Türklerin geliş tarihi ilmen dokuz bin yıl, tarihle de 

yaklaşık bin yıl öncesine dayanmaktadır. 
 
Anadolu Selçukluları, 12. Yüzyılın başlarından itibaren Antalya topraklarına akınlar düzenlemişler ve 

Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında fethetmişlerdir. Selçuklu Sultanlarının kışlağı olan bu topraklara zaman 
içerisinde Teke Türkmenleri yerleşmiş, XIII. Yüzyılın sonlarında beylik haline gelmişlerdir. 

 
Osmanlı İmparatorluğu döneminde, Teke Beyliği, Teke Sancağına dönüşmüş ve Anadolu Beylerbeyliğine 

bağlanmıştır. Tanzimat döneminde yapılan idari düzenlemeler sonucunda önce Karaman Vilayetine bağlanan 
Teke Sancağı, 1864 tarihli Vilayet Nizamnamesine göre bu defa Konya Vilayetine bağlanmıştır. Bu tarihte 
Teke Sancağı, Antalya, Elmalı, Akseki, Alaiye ve Kızılkaya olmak üzere beş kazadan oluşmaktadır. Bu 
düzenlemede Kumluca, Elmalı ilçesine bağlı bulunmaktadır. 

 
1914 yılında Müstakil Livaya dönüştürülen Teke Sancağı, Cumhuriyetin ilanından sonra yapılan idari 

düzenlemede Antalya Vilayeti haline getirilmiştir. 
 
1830 yılında Sarıkavak adıyla kurulan yerleşim yeri 1858’ de Teke Sancağına bağlı Iğdırmagardıç adıyla 

nahiye olmuştur. 1914 yılında yapılan idari değişiklikler sonucunda Teke Sancağı Müstakil Liva, Elmalı 
ilçesine bağlı Finike Nahiyesi ilçe ve Antalya’ya bağlı bir nahiye olan Iğdırmagardıç ise Kumluca ve Kemer 
adıyla iki nahiyeye ayrılmıştır. Bu nahiyelerden Kumluca yeni oluşturulan Finike ilçesine, Kemer nahiyesi ise 
Antalya’ya bağlanmıştır. 

 
Kumluca, 25 Haziran 1957 tarih ve 7033 sayılı Yeniden 78 İlçe kurulması ve İzmir Vilayetine bağlı 

Kuşadası Kazasının Aydın Vilayetine bağlanması hakkında kanunla 1 Nisan 1958 tarihinde geçerli olmak 
üzere ilçe olmuştur. 

 
Kumluca doğusu Akdeniz ve Kemer ilçesi, batısı Finike ilçesi, kuzeyi Elmalı ve Korkuteli ilçeleri, güneyi 

Akdeniz ile çevrilidir. 1253 km2 alana sahiptir. 
 
İlçenin arazisi kuzeyinde yer alan Beydağları havzasının yüksek rakımlı arazileri ile bu havzadan 

toprakların verimli yüzeylerinin (alüvyon) yağmur erozyonu etkisi ile aşağılara taşınması sonucu oluşan 
ovadan oluşmuştur. 
  

İlçede tipik Akdeniz iklimi görülmekle birlikte, yüksek rakımlı köylerimizde karasal iklimin etkisi 
altındadır. 
  

Kumluca, Türkiye’nin diğer 849 ilçesinden ayrı ve ayrıcalıklı bir ilçedir. Türkiye örtüaltı sebze üretiminin 
üçte biri Kumluca’ da yapılmaktadır. 

 
TİCARET BORSALARININ TANIMI 
 

5174 sayılı kanuna göre borsa, borsaya dahil maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının 
tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır. 

 
Ticaret borsaları, hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari özerkliğe sahip kurumlardır. 

Bir başka ifadeyle; devlete herhangi bir parasal yük getirmeden kendileri kaynak yaratan, kullanan, hatta 
kamu kuruluşlarına kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, kendi üyeleri arasından seçimle gelmiş kurullar 
tarafından yönetilmektedir. Ticaret Borsaları aynı zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir parçasıdır. Çünkü 
ticaret borsalarında, tarım ürünlerinin fiyatları, arz-talep koşullarına göre oluşmaktadır.   

 
 
Daha ayrıntılı bir tanımla, ticaret borsalarını, standardize edilmiş veya numuneyle malın hepsinin 

temsil edildiği; üretimi, tüketimi, ithalatı, ihracatının büyük oranlarda yapıldığı dayanıklı ve stoklamaya 
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elverişli olan, alım-satımının rekabet şartları içinde önceden belirlenmiş miktarlar üzerinden toptan yapıldığı, 
organize tarımsal ürün pazarlarıdır. 

Borsa denildiğinde genellikle hisse senetlerinin işlem gördüğü menkul kıymet borsaları akla 
gelmektedir. Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet borsaları arasında farklar bulunmaktadır. İkisini 
birbirinden ayıran en temel fark; ticaret borsalarında zirai ürünlerin işlem görmesidir.   
 
Ticaret borsaları;  
 

• Standardize edilmiş, tiplere ayrılmış ya da numuneyle malın tümünü temsil edebilen 
• Ticari potansiyeli (Üretimi, tüketimi ithalatı, ihracatı ve dağıtımı) yüksek olan 
• Dayanıklı ve stoklanmaya elverişli bulunan 
• Arz ve talebi değişken olan 
• Alım satımı serbest rekabet şartları içinde ve önceden belirlenmiş asgari miktarlar üzerinden toptan 

yapılan 
• Arz ve talebin belli yer ve zamanlarda karşılaşmasıyla gerçek piyasa fiyatının oluştuğu tarımsal ürün 

piyasalarıdır. 
 
TÜRKİYEDE TİCARET BORSALARININ TANIMI, ORGANİZASYON YAPISI VE GÖREVLERİ 

 
 Ticaret Borsalarının Görevleri 
 
5174 Sayılı Kanun'a göre; 
 

Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek, günlük fiyatlarını usulü 
dairesinde tespit ve ilan etmek, alıcı ve satıcının teslim, tesellüm ve tediye bakımından vecibelerini, her tipin 
asgari vasıflarını ve muamelelerini tasfiye şartıyla fiyatlar üzerine müessir şartları, ihtilaf usulünde ihtiyari 
tahkim usullerini gösteren ve Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları ve Borsaları Birliğini tasdikiyle tekemmül 
eden genel kaide ve hükümler vücuda getirmek. Yurtiçi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat 
haberleşmesi yapmak. 
   

Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik bürolar 
kurmak ve kurulmuşlara katılmak, borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek, sair mevzuatla ve Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığınca verilecek görevleri yapmak borsamızın genel işlevleri arasındadır. 
    

Kumluca Ticaret Borsası, geliştirdiği modern satış sistemi ile üretici ve tüccarı karşı karşıya getirecek 
açık artırma usulü satış işleminin yapılmasını sağlamaktadır. Bu satış sistemi ile oluşturulan pazarda, 
fiyatların analizleri de ticaretin hareketliliğinde önemli rol oynamaktadır. 

 

• Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını düzenlemek ve tescil etmek, 

• Borsaya dahil maddelerin her günkü fiyatlarını tespit ve ilan etmek,  
• Alıcı ve satıcının teslim ve tesellüm ve tediye bakımından yükümlülüklerini belirlemek 

• Borsa işlemlerinde geçerli olan genel kaideleri tespit etmek,  
• İhtilaflarda hakemlik yapmak,  

• Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak,  
• Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik bürolar 

kurmak ve katılmak,  

• Borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek. 
• Borsa faaliyetlerini takip etmek,  

• Rekabeti bozucu nitelikteki anlaşmalar olduğu durumlarda bunları tespit etmek,       
• Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri   yapmaktır. 

• Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 
üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak,   

• Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 
görevleri yapmak.   

 
 
 Organizasyon Yapısı ve Görevleri 
 
Borsada Alım Satım Yapanlar:  
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Tüccar: Kendi adına ve kendi hesabına işlem yapan gerçek veya tüzel kişilerdir.   
 
Gerçek Kişi: Kişinin doğrudan kendi adına, kendi hesabına ticaret yapmasıdır.   
 
Tüzel Kişi: Ticaret kanununa göre kurulmuş kolektif, limited, anonim şirketler ve kooperatifler adı altında 
ticaret yapanlardır.   
 
Borsa Komisyoncusu: Başkasının ve kendi adına borsada alım satım yapanlara denir.  
 
Borsa Ajanı: Başkasının adına ve hesabına vekil sıfatıyla borsada alım satım yapanlara denir.   
 
Ticaret Borsalarında Mali Yapı: Gelir ve gider kalemlerinden oluşan borsa bütçesi, birlikçe hazırlanacak tipe 
ve tespit edilen muhasebe usullerine uygun olarak, yönetim kurulunca hazırlanır ve meclisçe onaylanır. 
Bütçeden harcama, yönetim kurulu başkanı veya yetkilendirdiği yardımcısı ve genel sekreterin veya sayman 
üyenin ortak imzası ile yapılır.   

 
Yönetim kurulunun önerisi üzerine meclisçe saptanan miktar kadar harcama, sonradan yönetim 

kurulunun onayına sunulmak şartıyla, genel sekreter tarafından yapılabilir.  
 
Gelirler: 
 
Borsanın gelirleri şunlardır; 
 • Kayıt ücreti ve yıllık aidat, 
 • Tescil ücreti,   
 • Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret,   
 • Yayın gelirleri,   
 • Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler,   
 • Para cezaları,  
 • Misil zamları,   
 • Çeşitli gelirlerdir.   
 
Kayıt ücreti ve yıllık aidat;   

 
Üyenin borsaya kaydı sırasında ödemeye mecbur olduğu ücrete kayıt ücreti ve her yıl için ödeyeceği 

aidata da yıllık aidat denir. Kayıt ücreti ile yıllık aidat belirlenirken sanayi kesiminde çalışan on altı yaşından 
büyükler için uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde onundan az, yarısından fazla olamamak 
koşulu göz önünde tutulur.   
Tescil ücreti;   

 
Borsa tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden 0.001'dir. İşlem başına alınacak 

toplam tescil ücreti tavanı, yıllık aidat tavanının yüzde %10’undan az ve tamamından fazla olamaz. İhracatın 
tescil işleminden ücret alınmamaktadır.   

 
Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına müsaade 

edilen maddelere ait işlemler en geç 30 gün içinde tescil ettirilmesi gerekir. Aynı borsa alanı içindeki alıcı ve 
satıcıların işlemi borsa örf ve adetlerine göre bulundukları borsaya, alıcı ve satıcılardan birinin borsa dışında 
olması durumunda sözleşmenin kabul olduğu yerdeki tarafça borsaya tescil ettirilerek ücret ödenir.   
 
Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret;   
 
 Borsalarca düzenlenecek veya onaylanacak belgeler ile verilecek hizmetler şunlardır;   

• Eksper raporları, 
• Analiz raporları,  
• Borsaya dahil maddelerin fiyatlarına ilişkin belgeler,  

 
• Borsaya kayıtlı olanlarla ilgili işlemler,  
• Teamüller hakkında istenen belgeler,  
• Fatura onayları,  
• Vadeli satışlardaki imzaların onayı,  
• Gerekli tesisatı bulunan borsalarca verilecek depolama ve muhafaza hizmetleri,  
• Borsaya dahil mallara ve borsa işlemleri için istenecek diğer belgeler,  
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• Borsaya dahil mallara ve borsa işlemlerine dair istenecek diğer belgelerdir.   
 
Yayın gelirleri;  Borsa bültenlerinden ve borsaların diğer yayınlarından sağlanan gelirlerdir.   
 
Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler;  Borsa üyelerinden ve çeşitli kuruluşlardan alınan bağış ve 
yardımlarla sağlanan gelirlerdir.   
 
Para cezaları;  Borsalarca belirlenen kararlara uymayanlarla, kayıt ve tescil işlemlerini yaptırmayanlardan 
alınır.   
 
Misil zamları;  Kayıt, yıllık aidat ve tescil işlemlerini yerine getirmeyenlerden zamlı olarak alınan ücretlerdir.  
 
Çeşitli gelirler;  İlan, borsa kimlik belgesi, defter tasdiki gibi gelirlerdir. Ayrıca borsaların parasal varlıklarını 
bankalarda vadeli ve vadesiz mevduat hesabında tutmalarından kaynaklanan gelirler de bu grupta toplanır.   
 
Giderler: 
 
 Borsanın giderleri şunlardır;   
• Personel giderleri,   
• Huzur hakları,   
• İdari giderler,   
• Yatırımlar,   
• Yayın giderleri,   
• Yardımlar,   
• Fon ve aidatlar.   
 
Personel giderleri;  Personel ücretleri, ek ödemeler, sigorta primleri, ikramiyeler, sağlık giderleri,  personel 
yemek giderleri, doğum-ölüm yardımları gibi giderlerden oluşur. Bunlar borsa giderlerinin büyük bir 
bölümünü oluşturmaktadır.   
 
Huzur hakları;  Borsa meclis üyelerine katıldıkları toplantılar için ödenen sembolik ücrettir. 
 
İdari giderler;  Ticaret borsalarının yönetimi için gerekli olan harcamaları kapsar. Seyahat ve yol giderleri, 
kırtasiye, PTT, elektrik, su gibi giderleri kapsar.   
 
Yatırımlar;  Sabit varlıklara yapılan giderlerdir.   
 
Yayın giderleri;  Borsa için yapılan yayın harcamalarından ve alınan kitap harcamalarından oluşur.   
 
Yardımlar;  Eğitim, öğretim ve sosyal yardımlardan oluşan giderlerdir.  
 
TİCARET BORSALARININ FAYDALARI 

 
• Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasada gerçek değerine ulaşır. 
• Ürünlerin borsaya tescili ve kaydı ile devletin bu ürünlerde stopaj, KDV ve vergi kayıp ve kaçakları önlenir.   
• Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanmaları da istikrara kavuşturur.   
• Ticaret borsaları müteahhitlik piyasasında çalışan kişiler için avantaj sağlar. İşadamı riskten kurtulmak için, 
ticaret borsasında taahhüt ettiği teslim tarihi ve mal miktarı ile uyumlu olarak bu maldan vadeli alım yaparak 
riskten kurtulmuş olur.   
• Ticaret borsalarında ihracatçıya istenilen kalite ve fiyattaki ürünlerin bulunması imkânı sağlanır. 
 
 • Ticaret borsaları tüketici menfaatlerini koruyarak üretimi ve tüketimi son derece yaygın olan tarım 
ürünlerinin bölge ve zaman bakımından fiyat farklarını kısmen telafi ederek, tüketicinin menfaatlerine uygun 
adil ve gerçek fiyatların oluşumuna katkıda bulunur.   
• Ticaret borsaları üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü 
şartlar içinde, güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri bir piyasadır. Ticaret borsalarına sadece borsaya kayıtlı 
üyeler girebilirler ve borsada işlem yapabilirler. Bu sınırlamanın tek istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, 
her borsada satıcıların önemli bir bölümünü tarım üreticileri oluşturur.   
• Üyeleri arasında meydana gelen anlaşmazlık ve uyuşmazlıkları hakem heyetleri sayesinde adil bir şekilde 
çözülür. 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 
 

Kumluca Ticaret Borsası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 
kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak mensuplarının birbirleri ve 
halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 
korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 
tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve 
yönetmeliklere göre yerine getirmektedir. 
 
İlgili Tüzük ve Yönetmelikler 

 
• Borsa Muamelat Yönetmeliği 
• Tescil Yönetmeliği 
• Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 
• Borsalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 
• Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında Yönetmelik 
• Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik 
• Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi 

Hakkında Yönetmelik 
• Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik 
• Personel Yönetmeliği 
• Personel Sicil Yönetmeliği 
• Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları İle Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin 

Kurulu Hakkında Yönetmelik 
 

TİCARET BORSALARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
 

 Ticaret Borsalarının Çalışma Usul ve Esasları  
 
Ticaret Borsasının Olmadığı Durumlardaki İşlemler   
 

Ürünlerin, alım satım işlemleri ticaret borsası dışında gerçekleşiyor ise; tüccar,  üreticiden aldığı 
ürünün bedelini ödedikten sonra maliyeye %4 zirai stopaj payı ödemek zorundadır. 
 
 Zirai Ürünler için 

 
   

Üretici 

Ürün 

Tüccar 
veya 

Sanayici 

 
MALİYE 

% 4 
Stopaj 

Ödenme 

 

 

  

 
Bedel  

  
 
 
 
 
Kasaplar için 

 

Müstahsil 

Canlı Hayvan 

Kasaplar 

 
MALİYE 

% 2 
Stopaj 

Ödenme 

 

 
 

Bedel 
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 Sadece Tescil İşleminin Olduğu Borsalar   
 
  Borsa çalışma alanı içerisinde borsaya dahil maddelerin en az miktarlarının üstünde kalan 
miktarların alım ve satımının borsa dışında yapılması yasaktır. Ancak bu maddelerin, en geç muamele 
yapıldığı günü takip eden ilk iş günü içinde borsaya tescil ettirilmesi şartı ile borsa yerinin dışında alınıp 
satılmasına meclisçe önceden karar verilebilmektedir. Bundan dolayı ticaret borsasının bulunduğu il veya 
ilçelerde, borsa satış salonu oluşturulmamaktadır. Tüccar üreticiden aldığı ürünü borsada %0.1 ücret karşılığı 
borsada tescil ettirir, daha sonra  maliyeye  %2 zirai stopaj payı ödemektedir. Bu şekilde işlem gören ticaret 
borsalarında belirli bir fiyat oluşmamakta, işlem gören ürün miktarları sadece tescil makbuzları ile 
faturalarda gösterilen miktarların toplamından oluşmaktadır. 

 
Zirai Ürünler için 

 

Üretici 

 
Tüccar 

veya 
Sanayici 

 MALİYE 
% 2 

Stopaj 
Ödenme 

 

 
 

 

   

  
 
    

     
     
Tüccar  TİCARET 

BORSASI 
% 0.1 
Tescil 
Ücreti 

  
 
     

 
 
    

    
Tüccar    

          
 
 
Kasaplar için 

 

Müstahsil 

 

Kasaplar 

 MALİYE 
% 1 

Stopaj 
Ödenme 

  

  

   

  

 

    
     
     
  TİCARET 

BORSASI 
% 0.1 
Tescil 
Ücreti 

  
    
    
    

    
 
 
BORSALARA ÖZGÜ İŞLEVLER 

 
Tahkim: Alım satım sonucundaki anlaşmazlıkların yasal yollar denenmeden önce borsa hakem heyetleri 
tarafından çözüme kavuşturulmaları, borsacılık sisteminin emtia ticaretine kazandırdığı dikkate değer 
bir katma değerdir. 
 
Belirlenmiş İşlem Kuralları: Alım satım örf ve adetleri ticari tarafların tecrübe birikimi sonucu ortaya 
koydukları, ticari tarafların haklarını koruyucu, birbirlerine karşı yetki ve sorumluluklarını belirleyici 
kurallar bütünüdür. Bunların devamlılığı ve uygulanmasını Borsalar denetler. 

 
BORSA KONUSU OLABİLECEK MADDELER 

 
• HUBUBAT: Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Mısır, Pirinç, Yulaf 
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• HUBUBAT MAMÜLLERİ: Buğday Kepeği, Buğday Unu, Bulgur 
• BAKLİYAT: Börülce, Burçak, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Soya Fasulye  
 
• YAĞLI TOHUMLAR: Ayçiçeği, Pamuk Çekirdeği – Çiğit, Susam, Yer Fıstığı, Anason 
 
• KÜSPE VE PİRİNA: Küspe (Ayçiçeği – Pamuk), Soya Küspesi  
 
• ORMAN ÜRÜNLERİ: Tomruk (Her Cins Ağaç), Kereste 

 
• ÇEŞİTLİ MADDELER: Yumurta, Damızlık Civciv, Tavuk ve Piliç, Tavuk ve Piliç Eti  

 
• NEBATİ YAĞLAR: Ayçiçeği Yağı, Nebati Margarinler, Pamuk Yağı, Soya Yağı, Zeytin Yağı 

 
• BİTKİSEL GIDA MADDELERİ: Tahin, Peynir 

 
• YAŞ MEYVALAR: Keçi Boynuzu, Altıntop, Limon, Mandalina, Portakal 

 
• TEKSTİL HAMMADDELERİ: İpek Kozası, Pamuk (Mahlıç), a) Çekirdeği, Pamuk İpliği, Yapak  

 
• ET: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar  
 
• DERİ: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
• CANLI HAYVANLAR: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI ORGANLARI 

 
Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

               
            Meclis  : Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur. 
         
           Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur. 
         
            Disiplin Kurulu : Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 
 

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 
 

❖ Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki 
başkan yardımcısı belirler. Borsa meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim 
Kurulu üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer. 

❖ Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 
bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 

 
MECLİS 
 Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş 
kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, 
on bir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az yedi 
meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı olanların kendi aralarından seçecekleri on 
dört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri 
meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirilir. 
 
 Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin 
gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964tarihli ve 
507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. 

 
Meclis başkan yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler. 

 
Meclisin Görevleri 
 

• Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 
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• Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 
• Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 
• Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 
• Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 
• Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde 

bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak. 
• Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 
• Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 
• Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak.  
• Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 

yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek. 
• Borsa iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 
• Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek 
kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek. 

• Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 
kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

• Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak. 
• Yurtiçi ve dışı sınai, ticari ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek. 
•  Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen 
mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zamlarının 
affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile Borsa veya üyeler adına açılacak davalar konusunda 
yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini 
yönetim kuruluna devretmek.  

• Borsa çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye 
tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

• İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

✓ 2023 Yılı 31/12/2023 tarihine kadar Borsa Meclis toplamda 12 adet toplantı düzenlemiştir. 
 

YÖNETİM KURULU 
 
Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi 

ile yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 
olanlarda on bir kişiden oluşur. 

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde 
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye 
seçer. 

Bir borsanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir borsa veya odanın 
meclisinde görev alamazlar. 

Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. 
Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile en geç toplantının başlamasından önce, 
gündeme yeni madde eklenir. 

 
Yönetim Kurulunun Görevleri 

• Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 
• Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak. 
•  Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 
• Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek. 
• Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 
• Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 
• Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 
• Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek. 
• Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 
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istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 
• Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 
• Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 
• Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 
• Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks, ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin 

borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek. 
• Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerinin 

ödüllendirmek. 
• Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 
• Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek. 
 
Yönetim Kurulunun Yetkilerinin Devri  

Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine veya 
birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.  
 
✓ 2023 Yılı 31/12/2023 tarihine kadar  Borsa Yönetim Kurulumuz toplamda 51 adet toplantı 

düzenlemiştir. 
 
GENEL SEKRETERLİK: 

Kumluca Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve verimliliğinin artırılması, 
borsa organlarının öngördüğü süreler içersinde düzenli olarak mevzuatın toplanması, kararların icrası, borsa 
tüzel kişiliğini ilgilendiren her konuda gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin ilgili 
organlara sunulması, borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun 
isteklerini değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu'na ve Meclis'e raporlanması işlerini yürütür. 

 Bütün borsa personelinin amiridir. 
 
TESCİL SERVİSİ: 

Borsaya tabi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelerinin (ithalat, ihracat, 
alım satım) borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az birinin 
borsaya kayıtlı olması gerekmektedir. Tescil işlemi, alım satım muamelesinin gerçekleşmesinden itibaren en 
geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Bu süre içinde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda 
tescil ücreti yüzde elli fazlasıyla tahsil olunur. 

Tescil ücreti net tutar üzerinden binde birdir. Yasal sürenin geçmesi durumunda %50 gecikme zammı 
uygulanır. İhracat tescillerinde tescil ücreti alınmaz. Alım satım beyannamesi üç nüsha olarak düzenlenir. 
Kasaplık canlı hayvanlar, et, ithalat ve ihracat muamelerinin tescilleri için ayrı tescil beyannamesi kullanılır.    

 
✓ Tescil servisimizce 2023 Yılı 29/12/2023 tarihine kadar 1571 adet tescil yapılmıştır. 

 
EVRAK 

 
2023 yılı TOBB, bakanlıklar ve çeşitli kişi ve kuruluşlardan 837 adet yazı gelmiş ve bu cevap 

verilmesi gereken yazıların tamamına cevap verilmiştir. Ayrıca 406 adet yazıda giden evrak olarak kayda 
geçmiştir. 

 
BORSANIN KURULUŞU 

 
Borsamız, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 12/11/2001 tarihli 75 sayılı onayı ile kurulmuştur. Kumluca 

Ticaret Borsası’nın Yönetim ve organizasyonu 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Kanununda belirlenmiştir. 

 
Meclis Başkanı, üyeleri, meclisin görev ve yetkileri ile Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri, Yönetim 

Kurulunun görev ve yetkileri, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda 
belirlenmiştir.  
 
BORSA BİNAMIZ 

 
Borsamız Yeni Mah. Ahmet Aliağa Bulvarı No:2 Kat:2, toplantı salonu ve servislerinin bulunduğu 105 

M2 kapalı alanı mevcut olan kendi binasında üyelerine hizmet vermektedir.  
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ÜYE SAYISI 

 
Şirket Yapısına Göre Üye Sayısı 

 
• Limited Şirket   : 137 
• Gerçek Kişi Ticari İşletmesi : 71 
• Esnaf    : 25 
• Anonim Şirket   : 10 
• Kooperatif   : 6 
• Dernek İktisadi İşletmesi : 1 
• TOPLAM   : 250 

 

 
 

SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU 
 

2019 2020 2021 2022 2023 
143 167 180 231 250 

 

        
 
 
 
 
 

137

71

25

10 6
1

 Limited Şirket  Gerçek Kişi Ticari
İşletmesi

 Esnaf  Anonim Şirket  Kooperatif  Dernek İktisadi
İşletmesi

2023 YILI ŞİRKET YAPISINA GÖRE ÜYE SAYISI 

2019 2020 2021 2022 2023

143 167 180
231 250

SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU
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ÜYE İLİŞKİLERİ  
 
Üyelere Gönderilen SMS Sayısı : 10181 
E-Posta Sayısı Olan Üye Sayısı : 198 
Twitter Takipçi Sayısı  : 1210 
Basında Yer Alma Sayısı  : 169 
Facebook Takipçi Sayısı  : 920 
Üye Eğitim Sayısı   : 3 

        Eğitim Katılımcı Sayısı  : 30 
        İnstagram     : 880 
 
TSE EN ISO 9001 BELGESİ 
 

Kumluca Ticaret Borsası Kalite Yönetim Sistemi ISO 9001 standardına uygun olduğunu 05.09.2014 
tarihinde ISO 9001 Kalite Belgesine uygun görülerek almaya hak kazanmıştır. 

 
15/09/2023 tarihinde ise TSE tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminde Belge 

Yenileme tetkiki gerçekleştirilmiş ve Kalite Sistemi için uygunluğumuz bir kez daha kanıtlanmıştır. 
 
HABERLEŞME VE YAYINLAR 
 

Borsamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi, uygulama planı ve politikası 
mevcuttur. 

 
• Borsamızda kullanılan haberleşme araçları, Borsa web sitesi, basın yoluyla duyrular, ilan panosu, dilek ve 
şikayet kutusu, faks, e-posta, sms ve yayınlarımızdır. 
 
• Üyeler ile ilgili ulaşım kaynaklarımızdan biri olan Sms ile haberleşme sayısının değişimi aşağıda yere alan 
tablodaki gibidir. 
 

YIL AY 
SMS 

KONU 
ATILAN ULAŞAN HATALI SÜRE AŞIMI 

2023 
 

OCAK 7 933 863 55 15 

ŞUBAT 8 1233 1141 72 20 

MART 8 645 593 38 14 

NİSAN 11 2999 2751 190 58 

MAYIS 8 645 596 38 11 

HAZİRAN 5 333 307 20 5 

TEMMUZ 5 324 295 20 9 

AĞUSTOS 6 339 318 21 1 

EYLÜL 5 627 567 42 18 

EKİM 7 891 843 31 17 

KASIM 7 897 851 33 11 

ARALIK 4 315 287 13 15 

TOPLAM 81 10181 9412 573 194 
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2023 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
 

2023 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
OCAK 316.876.834,33 

ŞUBAT 337.902.437,42 
MART 407.186.301,45 
NİSAN 407.184.899,29 
MAYIS 328.558.146,11 

HAZİRAN 247.433.073,00 
TEMMUZ 174.928.176,58 
AĞUSTOS 109.850.425,44 

EYLÜL 161.402.318,01 
EKİM 248.942.116,59 

KASIM 334.762.057,90 
ARALIK 432.571.766,04 

TOPLAM 3.507.598.552,16 
 

 
 
SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 

2019 2020 2021 2022 2023 
1158 1312 1399 1484 1571 

 

 
 

176.826.953,31

168.221.254,05

186.193.861,84

230.046.971,37

155.030.062,28

131.020.023,76

129.061.062,02

70.076.921,94

81.702.335,65

81.702.335,65

193.693.453,69

259.321.981,33

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

2022 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ

2019 2020 2021 2022 2023

1158 1312 1399 1484 1571

SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 
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SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
 

2019 438.250.067,96 
2020 707.140.703,09 
2021 930.786.307,29 
2022 1.913.162.749,03 

2023 3.507.598.552,16 

TOPLAM 7.496.938.379,53 

 

 
 
ÜRÜNLERE GÖRE SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
 
2019 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 323.610 382.519,38 
Bakliyat ve Mamulleri 5.858 44.668,50 

Bitkisel Yağlar 243.088 257.585,24 
Çeşitli Gıda Maddeleri 2.962.401,50 7.512.828,67 

Kuru Meyveler 2.501,30 22.281,57 
Orman Mahsülleri 859.099 1.469.401,22 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 182.314,10 5.575.902,20 
Çeşitli Maddeler 4.378 21.763 

Diğer Ürünler 182.173.324,60 422.963.118,18 
TOPLAM 438.250.067,96 186.756.574,50 

2020 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 638.990 892.290,25 
Bakliyat ve Mamulleri 12.889 84.985,30 

Bitkisel Yağlar 1.149.051 652.590,70 
Çeşitli Gıda Maddeleri 3.390.438,01 11.861.212,99 

Kuru Meyveler 41.534,50 960.878,95 
Orman Mahsülleri 1.214.779,30 2.818.919,70 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 206.934,83 7.929.521,78 
Çeşitli Maddeler 223,50 1.627,50 

Diğer Ürünler 243.315.392,59 681.938.675,92 
TOPLAM 249.970.232,73 707.140.703,09 

 
 
 
 

2019 2020 2021 2022 2023

438.250.067,96
707.140.703,09

930.786.307,29

1.913.162.749,03

3.507.598.552,16

SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ
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2021 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 578.878 1.357.365,50 
Bakliyat ve Mamulleri 7.842 125.395 

Bitkisel Yağlar 438.317 636.265,71 
Çeşitli Gıda Maddeleri 5.111.634,30 17.754.984,14 

Kuru Meyveler 32.908,40 641.484,54 
Meyve Çekirdekleri 330 15.850 
Orman Mahsülleri 715.672,30 2.266.468 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 242.759,98 10.150.555,04 
Çeşitli Maddeler 86.340 1.097.261 

Diğer Ürünler 232.362.430,26 896.740.678,36 
TOPLAM 239.577.112 930.786.307,29 

 
2022 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 378.284 1.999.267,20 
Bakliyat ve Mamulleri 5.170 90.175 

Bitkisel Yağlar 1.137.261 2.995.805,61 
Çeşitli Gıda Maddeleri 3.302.332 31.205.778,16 

Kuru Meyveler 27.293 1.547.022,50 
Orman Mahsülleri 540.793,15 4.374.635,65 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 183.706,53 18.428.692,70 
Diğer Ürünler 274.857.530,24 1.852.521.372,21 

TOPLAM 280.432.370 1.913.162.749,03 
 
2023 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 909.956,00 6.333.012,06 
Bakliyat ve Mamulleri 1.201 41.020,00 

Bitkisel Yağlar 734.583,00 2.079.338,73 
Çeşitli Gıda Maddeleri 4.617.442,80 60.574.519,46 

Kuru Meyveler 33.083,00 1.672.893,00 
Orman Mahsülleri 557.501,95 5.949.422,70 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 183.301,90 48.230.487,50 
Çeşitli Maddeler 27.400 1.431.870,00 

Diğer Ürünler 283.996.622,85 3.381.285.988,71 
TOPLAM 291.061.092,50 3.507.598.552,16 

 

 
 

909.956,00

1.201

734.583,00

4.617.442,80

33.083,00

557.501,95

183.301,90

27.400

283.996.622,85

Hububat

Bakliyat ve Mamulleri

Bitkisel Yağlar

Çeşitli Gıda Maddeleri

Kuru Meyveler

Orman Mahsülleri

Kasaplık Canlı Hayvanlar

Çeşitli Maddeler

Diğer Ürünler

2023 YILI ÜRÜNLERE GÖRE İŞLEM HACMİ
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EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA 

Babacanlar Seb. Mey. Kom. Tar. Turz. ve Gıda Tic. Ltd. Şti. 347.594,74 
Çetinler Tarım Ticaret Ve Pazarlama Limited Şirketi 137.313,83 
Meyvacılar İthalat İhracat Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi 117.751,08 
Renova Tarım Dış Ticaret Pazarlama Limited Şirketi 95.717,75 
Durdaşlar Komisyon Limited Şirketi 90.468,21 
TOPLAM 788.845,61 

 

 
 

HEDEFLERİMİZ  

 
STRATEJİK AMAÇ 1: ÜYELERİMİZİN KURUMSAL ALTYAPISINI GELİŞİMİNE VE 

MEVZUAT ŞARTLARINA UYUMUNA KATKIDA BULUNMAK 

 

Verilen Eğitim Sayısı 4/4 

Verilen Eğitim  Budama Eğitimi (13.04.-17.04.2023) 

Verilen Eğitim  
İhracat ve Yeni Teşvikler Eğitimi 

(17.10.2023) 

Verilen Eğitim  Dış Ticaret Eğitimi (13.11.2023) 

Verilen Eğitim 
İhracatta Pazarlama ve Markalaşma 

Eğitimi (19.12.2023) 

 
STRATEJİK AMAÇ 2: BORSAMIZIN BİLİNİRLİĞİ VE ÜYELERİMİZİN BORSAYA OLAN 

İLGİSİNİ ARTTIRMAK  

Düzenlenen Etkinlik  1 / 1 

 

Katılım Sağlanan Fuar Sayısı 3 / 3 

Katılım Sağlanan Fuar Hasyurt Tarım Fuarı (26-29.04.2023) 

Katılım Sağlanan Fuar 
Kumluca Expo Domates İhtisas Fuarı 

(27-29.04.2023) 

Katılım Sağlanan Fuar YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı (02-

347.594,74

137.313,83
117.751,08 95.717,75 90.468,21

Babacanlar Seb.
Mey. Kom. Tar.

Turz. ve Gıda Tic.
Ltd. Şti.

Çetinler Tarım
Ticaret Ve
Pazarlama

Limited Şirketi

Meyvacılar İthalat
İhracat Ticaret Ve

Sanayi Limited
Şirketi

Renova Tarım Dış
Ticaret Pazarlama

Limited Şirketi

Durdaşlar
Komisyon Limited

Şirketi

EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA
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05.11.2023) 

Ziyaret Edilen Üye Oranı  % 50 / 100 

 

Bina alımı ya da arsa alımı - 

 

TOGG alımı 31.08.2023  

 

STRATEJİK AMAÇ 1: BORSAMIZI ÇÖZÜM ODAKLI BİR KURUM HALİNE GETİRMEK 

Üye Anketi Memnuniyet Puanı  95,67 

Üye Ziyaretleri  96,67 

ÜYE ANKETİ MEMNUNİYET PUANI  96,17 

 

Başlatılan Lobi Sayısı 1 / -  

Başarılı Olan Lobi Sayısı 1 / -  

 
Yazılan Proje Sayısı (BAKA’ dan Destek açıklanmasını 

bekliyoruz) 
1 / - 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: PERSONELİN NİTELİK VE MOTİVASYONUNU ARTTIRMAK 

Personelin Bilgi ve Becerilerini Arttırmaya Yönelik Düzenlenen 

Eğitim Sayısı 
4 / 4 

Açık İnovasyon Online Eğitimi 1 (09.06.2023) 

Çok Boyutlu Düşünme Teknikleri Online Eğitimi 1 (16.06.2023) 

Etkili İletişim Yönetimi; Olumlu Yaklaşım İnanılmaz Gücü 

Online Eğitimi 
1 (06.07.2023) 

 

Personel Anketi Memnuniyet Puanı 100 / 100 

 
FAALİYETLERİMİZ 

 
OCAK – 2023 

 

06.01.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, 7 Ocak 2023 Cumartesi günü 

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın 

Kumluca’mızı ziyaretleri öncesi Antalya 

Milletvekili Atay Uslu, Kumluca Kaymakamı 

Tekin Erdemir, Finike Kaymakamı Musa Kazım 

Çelik ve Sivil Toplum Kuruluşu Başkanları ile 

hazırlık toplantısına katıldı. 
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08.01.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca’mıza teşrif eden Cumhurbaşkanımız Sn. 

Recep Tayyip Erdoğan’ı, Kumluca Ticaret Borsamız tarafından sergilenen sebze meyve standında 

karşıladı. Cumhurbaşkanımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

  
 

10.01.2023 Gece gündüz demeden; halkın gözü, 

kulağı, sesi olan ve doğruları aktarmak için çalışan 

tüm basın emekçilerimizin 10 Ocak 

#ÇalışanGazetecilerGünü kutlu olsun. 

 

 
 

https://www.facebook.com/hashtag/%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fangazetecilerg%C3%BCn%C3%BC?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU0Wjuvn0eh36Oyp9b_e6i_u9V0E6KhV2Ja38ENJ-eOyKUbndN1_ZtgVh09AWK7AeFu0uN0vDUGc9ElMmTesfAWP-s2gW1LlK8FhJPZfADExKyELRJ2ZxSMUp_ze3hJlTNELZz-FzuVJNqwA1IdyHos-aCvJbDrI4xArr1_a_FPUb8K15SzaBWoIvqxl7VFFAQ&__tn__=*NK-R
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10.01.2023 Ülkemizde tarımın gelişmesi ve 

kalkınması için emek veren Ziraat Mühendislerinin 

10 Ocak #ZiraatMühendisleriGünü ’nü kutlar, 

çalışmalarında başarılar dileriz. 

 
20.01.2023 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı ilk 

dönemini tamamlayan ve karne heyecanını yaşayan 

tüm öğrenci ve öğretmenlerimizi kutlar; iyi tatiller 

dileriz. 

 

 
 

23.01.2023 Mübarek üç ayların Milletimize ve tüm 

İslam Âlemine barış, huzur, sağlık ve mutluluk 

getirmesini diler, hayırlara vesile olmasını temenni 

ederiz. 

 
 

https://www.facebook.com/hashtag/ziraatm%C3%BChendislerig%C3%BCn%C3%BC?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUS6blbXKQHuzNWU4uyb-WZiJvOJtRGb6mJ_bL4bB2z1m61EbVBzHp10Z1cvk8JWvAFT1Id_Xu_en5CGJ3qUAsJh7gN-ynzNIyV3UWlhvDrIfWgUyYOItBxcyOAawSBbHjWA1oyasY-4RwYPxIq-YbBnWkKBd-j--lqFv4qch9Motg43ktJ_dEzVtVDD2UDHaw&__tn__=*NK-R
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26.01.2023 Üç ayların müjdecisi 

#RegâipKandili’nin tüm insanlık için barış, dostluk 

ve kardeşliğe vesile olmasını dileriz. 

 

 
 

ŞUBAT – 2023  

 

02.02.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Kaymakamlığı tarafından düzenlenen 

2022 Kamu Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve 2023 Yatırım Plan ve Hedefleri toplantısına katılarak 

Borsamız adına istişarede bulundu. 

 

  

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/reg%C3%A2ipkandili?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWr5SB1agViGCg9koY1GRyaWOXyvcNKXtGPMYXMVSUigyfCkGgkNVbOCRx_rZZVt28ZqO4TOQoJ5v84B-NFdODSoLkCPJSc1PTyG9fvjZjs09K-VIefigiFj7XBr1dIQFe-VUiwekwb9SYeD_LzacIX64aIZlG4-PkDa3MAndi4euCrKUGjHTbPdi9RJy0ChlA&__tn__=*NK-R
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06.02.2023 Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 

meydana gelen ve ülkemizin pek çok yerinde 

hissedilen #Deprem den etkilenen tüm 

vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi 

iletiyoruz. 

 
 
06.02.2023 ANTALYA ODA VE 

BORSALARINDAN DEPREM BÖLGESİNE 

YARDIM ELİ 

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilde ağır 

yıkıma neden olan depremin ardından harekete 

geçen Antalya’daki oda ve borsalar ile Antalya 

Organize Sanayi Bölgesi, yardım kampanyası 

başlattı. 

 
 
07.02.2023 ÖNEMLİ DUYURU! 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 6 Şubat 2023 günü ülkemizde meydana gelen deprem 

felaketi nedeniyle 1 ay süre ile nakdi yardım kampanyası başlatılmıştır. Bu önemli kampanyaya katılarak 

bağışta bulunabilirsiniz. 

https://www.facebook.com/hashtag/deprem?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX1mq0LNs_8e5Ed_PAdZkCSPTWu3eb-44tOnlhdUVx633ajK9Bdp9E3HJeIczGT-Rio0V-ZmCDGOidQCHPZ9ixiSlxAlIocNcJ3ugqJNciia--Vt5MRVhIHnzktAFcy8ytpMtMYfO8AtoA2vSTlTSH6OaL3orGe25yaK6AMOmDngQAuqUAH-CAok2Q1Fd4CCAk&__tn__=*NK-R
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08.02.2023 Kırıcı ve delici malzemelere ihtiyaç 

var! Yardımlarınızı Antalya Expo Center’a 

(ANFAŞ) bekliyoruz. 

 
  

08.02.2023 Gün birlik olma günü. 
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16.02.2023 İŞ DÜNYASI KONUT 

SEFERBERLİĞİ 

Çağrımız tüm iş dünyasına ve hayırseverlere. 

Elbirliği ile depremzede vatandaşlarımızı 

yuvalarına kavuşturalım. 

Konut seferberliğinin detaylarını çok yakında 

açıklayacağız. 

Gün birlik olma günü. #GünBugün 

 

 

 
 

17.02.2023 Miraç Kandiliniz mübarek olsun. Bu 

gecenin birlik, beraberlik ve kardeşliğin 

pekişmesine vesile olmasını temenni ediyor, 

yüzyılın en büyük deprem felaketinde vefat 

edenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır, 

yaralılara acil şifalar diliyoruz. 

 

 

 
 

17.02.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Kumluca AFAD Koordinasyon 

Merkezinde deprem bölgesindeki ihtiyaçların 

değerlendirildiği toplantıya katıldı. Bölgemizden 

deprem bölgesindeki illere 6 tır karışık sebze ve 

meyve gönderilecek. Gün birlik olma günü. 

 

 

 

 
 

https://www.facebook.com/hashtag/g%C3%BCnbug%C3%BCn?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWngKZSHKPlvTI6X7CdhiFOExG7IYhq_2LGLKs5ISfnK_P3wWHIQpmVf84gVuS0j-LpDXXttPb7P1LoJ7DXRGTZMa_34lpwzz5fFJCUtIryYYprfrgYQfwa1s5d6Wyr6sMJG5vY4Hr8NzlY2X-SV6L3ue8vmKxynakcz5ZPFEjI82wvxAb_J9fLXDGrole-ejw&__tn__=*NK-R
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24.02.2023 TEK YÜREK OLDUK, HEP 

BİRLİKTE AŞACAĞIZ 

“Asrın felaketi” olarak nitelenen ülkemizin 10 

ilinde yıkıma sebep olan Kahramanmaraş merkezli 

deprem felaketi nedeniyle bölgemizde çok sayıda 

afetzede vatandaşımızı misafir ediyoruz. 

Depremden etkilenen misafirlerimizin bir kısmı 

Antalya Valiliği koordinasyonunda konaklama 

tesislerimizde, önemli bir kısmı da deprem felaketi 

öncesinde bölgemizde ikamet eden akrabalarının 

yanında kalmaktadır.  
Konaklama tesislerimizde kalanların AFAD da kaydı bulunmaktadır. Akrabalarının yanında kalan 

afetzedelerin ise bazılarının AFAD kaydı olmadığı için herhangi bir destek ya da yardım alamamakta 

veya kısmen almaktadır. 

Hayırseverlerimizin bu durumu göz önünde bulundurarak yardım yapmalarını ya da Kumluca Ticaret 

Borsası üyelerimizin ve bölge esnaflarımızın bu ailelerin yaptığı alışverişlerde imkanlar ölçüsünde 

indirim yapmalarını önemle rica ediyoruz. 

Tek yürek olduk. Birbirimize kenetlenerek hep birlikte aşacağız. 

Fatih DURDAŞ 

Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

#GünBugün 

 

28.02.2023 Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Başkan Yardımcısı Halil Bülbül, Meclis Başkanı 

Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Simav, Ragıb Gök ve Genel Sekreter Tolgahan 

Alavant ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret etti. 

 

  
 

MART - 2023 
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06.03.2023 Ramazan ayının müjdecisi olan Berat 

Kandili’nin ülkemize, milletimize ve tüm İslam 

alemine hayırlar getirmesini dileriz. 

 

 
 

08.03.2023 Sevgi, emek ve fedakârlıkları ile 

insanlığın umudu, toplumun en önemli yapı taşı 

olan kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü’nü kutlar, sağlık ve mutlu dolu bir yaşam 

dileriz. 

 

 

 
 

10.03.2023 Türkiye Perakendecilik Meclis üyesi 

gıda perakendecilerinden, TOBB tarafından 

başlatılan tarım ve gıda ürünlerinin deprem 

bölgesinden temin edilmesi projesine tam destek. 

Tarım ve gıda ürünleri alımlarının mümkün 

olduğunca deprem bölgesinden karşılanması kararı 

alındı. 
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10.03.2023 Gece gündüz bölgemizdeki 

insanlarımız için çalışmaya devam ediyoruz. 

Deprem bölgesine yardım ve desteklerimiz artarak 

sürüyor. Depremzedelerimizi yalnız 

bırakmayacağız! Milletimizin yanındayız! 

#YaralarımızıBirlikteSaracağız 

 

 
 

12.03.2023 İstiklâl mücadelemizi destanlaştıran 

Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u ve bu destanın 

yazılmasına vesile olan ecdadımızı rahmet, şükran 

ve minnetle anıyoruz. 

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü'nün 102. yılı 

kutlu olsun. 

 

 
 

14.03.2023 Togg T10X, doğuştan elektrikli, 

bağlantılı ve hayatınızı kolaylaştıran çözümlerle bir 

otomobilden fazlası.  

16-27 Mart tarihleri arasında gerçekleşecek ön 

siparişe katılmak için togg.com.tr’ye girin veya 

Trumore'u indirin: bit.ly/3QS6bFg 

#T10X  

#Togg 

 

 

 
 

 

https://www.facebook.com/hashtag/yaralar%C4%B1m%C4%B1z%C4%B1birliktesaraca%C4%9F%C4%B1z?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWhnmWQJ-Q0FAiTb1VWPFAYqLomm5by5t0jGJpk6t_nhYDU6uzZCPFCNZ9BDEvVGIhjB9kcwz0gTOHKjhZyBEmZNWS0LurF1i66Tix9U6i7fOwSifgkSyXV0hfotvkF8ztNeJDy8Hfs7pselGyTQjhDVGv7TRClsFXM_CnYKZCi7ECXA9bmmUcrs7-bBEXDMFk&__tn__=*NK-R
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16.03.2023 Kurumların ve iş dünyasının İngilizce 

yetkinliklerini global bir standartlara getirmek 

adına, @ETSGlobal ile iş birliğine başladık. 

Mevcut çalışanlarınız ve adaylarınız için sizi 

#TOEIC iş ingilizcesi testini tercih etmeye davet 

ediyoruz. Detaylar için: https://etsglobal-

26271412.hs-sites-eu1.com/tobb-is-birligi 

 

 

 
 

16.03.2023 Türkiye'nin ilk tarım fuarı olan Hasyurt 

Tarım Fuarı, 26-29 Nisan 2023 tarihlerinde 

kapılarını 26.defa açıyor. 

Batı Akdeniz kuşağı ve yaylarında yıllık 2,5 

milyon ton yaş sebze ve meyve üretimi yapan 

90.000 çiftçiyi hedefleyen bu büyük çiftçi 

buluşmasında sizde yerini alın. 

Detaylı bilgi için www.hasyurtfuari.com 

 

 

 
 

 

17.03.2023 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 108. yıldönümü 

dolayısıyla Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz 

şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 

gazilerimize sağlık ve afiyet diliyoruz. 

 
  

18.03.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 

Deniz Zaferi’nin 108. yıldönümü dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı’nda çelenk koyma töreni ve Kumluca 

Bahçeşehir Koleji tarafından düzenlenen etkinliklere katıldı. 
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23.03.2023 Ramazan-ı Şerifin milletimize ve 

tüm İslam alemine sağlık, huzur ve hayırlar 

getirmesini dileriz. 
 

 
  

24.03.2023 Türkiye'nin ilk tarım fuarı olan Hasyurt Tarım Fuarı, 26-29 Nisan 2023 tarihlerinde kapılarını 

26. defa açıyor. Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, fuar organizasyonu ve sektör paydaşlarıyla 

düzenlenen ön değerlendirme toplantısına katıldı. 
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24.03.2023 7 günde .  ön sipariş. 

< Teşekkürler Türkiye > 

Heyecan Togg.com.tr ve Trumore 

uygulamasında devam ediyor. 

Son gün: 27 Mart 

Çekiliş: 28 Mart 

#T10X 

#Togg 
 

 

 

 

 
27.03.2023 20 - 24 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel 

gelişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni http://tobb.org.tr/ekonomibulteni #TOBBHEB 

 

https://www.facebook.com/hashtag/tobbheb?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXoI1c7NJ3a3DEyPaHRTtrY_GiCBWC7IASDxOFmAJw-YMzHQe39DN_zIQCR-d8iiSYx8MoxOWT-mK5ifNRgshl6AnhaxUQ1dqJzdhnwXxCiPqZT46J3KekCl4H7ijgWK3bK03qmIPFBQeZsFXLNUrvg3fHr0Qx1VqR6N0ZTP1CWHeIZmLNs9wXPqANAc5uylK0&__tn__=*NK-R
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NİSAN - 2023 
 

01.04.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu 

başkanlığında 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu 

Başkanlarının katılımıyla gerçekleşen “Türk İş 

Dünyası Konut Seferberliği Lansmanı” toplantısına 

online video konferans yöntemiyle katıldı. 

#ElVerinEvYapalım 

 

 
 

 

https://www.facebook.com/hashtag/elverinevyapal%C4%B1m?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVMx26Zl9La7gfFZi2LBDaTw-LtjBxMbsnoojltJB7fRkRo1hQ7gvC4mLP2bfHp-XTfOcgfBkYiIcnH1j_Pcyo4i7GDFEA7J_6Ryg1R5C5TMDOV7CzJtZNu37odMUKD4bV5OjoEKfUGM9i_mn9wVieeigwz2oPVrn8gp4c-y3ZQos-rz352pX43yCkTN1ylYr4&__tn__=*NK-R
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04.04.2023 #ElverinEvyapalım #tobb  

Bilgi için      

https://tobb.org.tr/Sayfalar/KonutKampanyasi-

1.php 

 
 

04.04.2023 Duyuru  

7440 sayılı kanun kapsamında Aidat 

Borçlarında Yapılandırma 

Son başvuru 31 Mayıs 2023 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

38 

04.04.2023 27 - 31 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel 

gelişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni http://tobb.org.tr/ekonomibulteni #TOBBHEB 

 

  
 
05.04.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Antalya'da faaliyet gösteren oda ve 

borsaların katılımıyla “TOBB Deprem Konut 

Kampanyası” gündemli çevrimiçi toplantıya 

katıldı. Başkanımız Durdaş, asrın felaketinde 

yaraların el birliğiyle sarılacağını aktardı. 

 
 
10.04.2023 3 - 7 Nisan 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel 

gelişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni http://tobb.org.tr/ekonomibulteni #TOBBHEB 
 

  

http://tobb.org.tr/ekonomibulteni?fbclid=IwAR0JrDqS74XTP1tmEaeVodsAj4r3KLVy8FOIyryghEvyH_v4OdwUYX4P0PE
https://www.facebook.com/hashtag/tobbheb?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVBzUyWP2HaAsBAmsHc5dA1ETrzqSYcQJGWv4boSLffb5RLusflKrJD7hg2r97J2q7gssJrr4Z6Xk2b0nVkwjy2P8vHHvaD7SkIcAljtMzECbsF5h_in8vwvZZRpHM63kjceWJ529j9Na_fzWbrlr3PfC22iQjKYkDAawbv7yTdRoFzyRayW0mZl1aQ7KtyaOU&__tn__=*NK-R
http://tobb.org.tr/ekonomibulteni?fbclid=IwAR1Hih0IOA-cq4pW7GiRw2ElWjujnCUZloKzwixEAu4oltpy24duHtUaesY
https://www.facebook.com/hashtag/tobbheb?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWcr0MU946HGQGhMlVsZlsuOJs9U0CVXaHLsdaalfx9tlHsJDuCVeE3Q-Ryk5xQXMWdsQQcH4E-eQP_rTSseKUpRVzyoPcrrzELi0_QJsneNXkBn2rGeKJAuJMo3A7sqn76opVTFWX1zn5IP-t5ypXdH0dtyNCBR616P9xdJFeGl9QxzXvhpmhGSJZqssB87GU&__tn__=*NK-R
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10.04.2023 Kumluca Meslek Yüksekokulu ve 

Borsamız işbirliği ile "Turunçgillerde Budama 

Eğitimi" düzenleniyor. 

13 Nisan 2023 Teorik Eğitim 

17 Nisan 2023 Uygulamalı Eğitim 

Başvuru ve İletişim 0242 887 33 33 

Eğitimleri tamamlayan katılımcılara "Katılım 

Sertifikası" verilecektir. 

 

 
 
10.04.2023 Milletimizin huzur ve güvenliğini 

korumak için canla başla gece gündüz çalışan 

#TürkPolisTeşkilatı’nın 178. kuruluş yıl dönümü 

kutlu olsun. 

#TürkPolisTeşkilatı178Yaşında 🇹🇷 

#10NisanPolisHaftası 

 
 
12.04.2023 Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Ali Bahar, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat 

Totoş ve Mustafa Yayla, Başkan Danışmanı Ercan 

Mutlu ile birlikte Başkanımız Fatih Durdaş ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyaret etti. Ziyarette 

yapılacak olan projeler ve bölge ekonomisi 

konuşuldu. 
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14.04.2023 Kumluca Meslek Yüksekokulu ve Borsamız iş birliği ile düzenlediğimiz Turunçgillerde 

Budama Eğitimi kapsamında Teorik Eğitim tamamlandı. Katılımcılara, Öğr. Gör. Lokman Altınkaya 

tarafından şekil, verim ve gençleştirme budamaları görsel sunumla anlatıldı. Eğitimler uygulamalı olarak 

devam edecek. 
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17.04.2023 Bin aydan daha hayırlı olduğu 

müjdelenen Kadir Gecemizin ülkemiz, milletimiz 

ve tüm İslam alemi için hayırlara vesile olmasını 

dileriz. 

#KadirGecesi 

 

  

 

18.04.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Antalya'da faaliyet gösteren oda ve 

borsaların katılımıyla Deprem Konutları konulu 

çevrimiçi bölge toplantısına katıldı. 

 
 

18.04.2023 Kumluca Meslek Yüksekokulu ve Borsamız işbirliği ile bahçe çavuşları ve budama işçilerine 

yönelik düzenlemiş olduğumuz Turunçgillerde Budama Eğitimi teorik ve uygulamalı olarak tamamlandı. 

Faydalı bir eğitim olması temennisiyle, narenciye bahçelerimizde olumlu yansımalarını görmeyi 

arzuluyoruz. Katılımcılarımızı tebrik ediyor, öğretim elemanları ve ortak paydaşlarımıza teşekkür 

ediyoruz. 
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19.04.2023 Türkiye’nin ilk Tarım Fuarı olan 

Hasyurt Tarım Fuarı’nı 26. kez düzenleyecek 

olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 26 Nisan-29 

Nisan 2023 tarihleri arasında 

#HasyurtTarımFuarı'mıza çiftçilerimizi, 

paydaşlarımızı ve tüm misafirlerimizi bekliyoruz. 

 
 

20.04.2023 Portakalıyla nam salmış bu küçük 

şehrimiz gidip görülmeye değer. Sakin bir tatil, 

huzur arıyorsanız rotanızı Finike’ye çevirin ve 

güzel doğasıyla tanışın. 

Cittaslow (Sakin Şehir) Türkiye Ağına dahil olan 

22. ilçe #Finike 

 
 

21.04.2023 Ramazan Bayramı'nızı tebrik eder, 

sağlık ve huzur dolu nice bayramlar dileriz. 
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21.04.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Cumhuriyet Meydanı’nda kamu kurum 

ve kuruluş amirleri, personelleri ve halkımızla yapılan bayramlaşma törenine katıldı. 

 

  

  

 

23.04.2023 Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza armağan 

ettiği 23 Nisan’ın 103. yılında, egemenlik yolunda 

yürüyen cesur yüreklere sevgi ve minnetle… 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kutlu olsun. 

 
 

23.04.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Cumhuriyet Meydanı’nda, 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 103. Yıldönümü Kutlamaları kapsamında yapılan törene katıldı. 
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24.04.2023 Antalya Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde tüm paydaşlarımızın katılımlarıyla, 26-29 

Nisan tarihleri arasında Finike'mizde düzenlenecek olan 26. Hasyurt Tarım Fuarı öncesi lansman 

toplantımızı gerçekleştirdik. Türkiye'nin İlk Tarım Fuarı olma özelliğini taşıyan #HasyurtTarımFuarı’nda 

buluşalım. 
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25.04.2023 Kumluca Belediyesi’nin ev sahipliğinde, paydaşlarımızın katılımlarıyla, 27-29 Nisan 

tarihlerinde Kumluca Toptancı Halinde düzenlenecek olan Kumluca Expo Sağlıklı Gıdanın Başkenti 

Kumluca Domates İhtisas Fuarı'nın basın toplantısını gerçekleştirdik. 

Tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz. 

 

  

  

 

26.04.2023 26. #HasyurtTarımFuarı için Kumluca ve Finike ilçelerimize teşrif eden Nasıl Bir Ekonomi 

Gazetesi Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım’a, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Meclis 

Başkanımız Mehmet Özçetinkaya eşlik etti. Ekber, bölge tarımını Kalekule seyir terasından panoramik 

seyretti, akabinde Kumluca Toptancı Hali ile paketleme tesislerini ziyaret etti. Başkanımız Fatih Durdaş, 

sağlıklı gıda, biyolojik mücadele, ihracat vb. konular üzerine verimli bir sohbet olduğunu kaydetti. 

 

  



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

46 

  

 

26.04.2023 26. #HasyurtTarımFuarı etkinlikleri kapsamında Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Tarım Yazarı 

Ali Ekber Yıldırım, “Söz Genç Çiftçilerde” konulu panelde gençlerimizle tarımı konuştu. Genç 

çiftçilerimiz, yaşanan zorluklara rağmen tarımda kalmak istiyor, devlet desteği bekliyor. 

Panel sonunda Borsa Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya tarafından katılımcılara teşekkür belgesi 

verildi. Sn. Ali Ekber Yıldırım’a değerli katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

  

  

 

26.04.2023 Türkiye'nin ilk tarım fuarı olma özelliğini taşıyan #HasyurtTarımFuarı’mız bu yıl 26. kez 

kapılarını açtı. Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, fuar paydaşlarımız ile birlikte, katılımcı 

firmaların stantlarını ziyaret etti. Her geçen yıl geliştirerek, ülke sınırlarını aşarak, uluslararası fuar haline 

getirmek için el birliğiyle çalışıyoruz. Emek veren, katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

47 

  

  

 

26.04.2023 Akdeniz Belediyeler Birliği'nin düzenlediği 8. Akdeniz Belediyecilik Proje Yarışması’nda, 

Çevre Koruma ve Alt Yapı Çalışmaları kategorisinde Organik Gübre Tesisi projesiyle birincilik ödülü 

alan Kumluca Belediyesi’ni kutluyoruz. 
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27.04.2023 Kumluca Expo Sağlıklı Gıdanın Başkenti Kumluca Domates İhtisas Fuarı ziyaretçilerine 

kapılarını açtı. Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ın, Tarımda Biyolojik Mücadele konusunda 

yeni uygulamaları incelemek üzere Moskova’da bulunması münasebetiyle, Meclis Başkanımız Mehmet 

Özçetinkaya, Borsamızı açılışta temsil etti. Türkiye’nin ilk ürün bazlı ihtisas fuarı olma özelliğini taşıyan 

Kumluca Expo Domates İhtisas Fuarı’nın ilçemizde düzenlenmesini Kumluca Ticaret Borsası olarak 

önemsiyor ve destekliyoruz. 
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27.04.2023 Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında 

sivil toplum kuruluşu ve meslek odaları temsilcileriyle bir araya geldi. Milli gururumuz TOGG 

otomobiliyle gelen Çavuşoğlu’nu, Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Süleyman Köksal karşıladı. 

 

  

 
 

 

MAYIS - 2023 
 

01.05.2023 Ülkemizi daha müreffeh kılmak için 

alın teriyle, bilek gücüyle üreten, emek veren tüm 

işçilerimizin #1MayısEmekveDayanışmaGünü’nü 

kutlar, aileleriyle beraber sağlık, mutluluk ve başarı 

dolu yarınlar dileriz. 
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03.05.2023 #ElVerinEvYapalım, yaralarımızı 

birlikte saralım. Desteğinizi bekliyoruz. 

 
 

05.05.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Oda ve STK başkanları ile birlikte 24. 

Geleneksel Kumluca Tarım ve Seracılık Festivali kapsamında, Yörük Obalarında muhtarları ve çadırları 

ziyaret ettiler. Yüzyılların geleneği kültürel mirasımızın yaşatılmasında emeği ve katkısı olan herkese 

teşekkür ediyoruz. 
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10.05.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Antalya Milletvekili Atay Uslu, Antalya 

Büyükşehir Belediyesi Eski Başkanı Menderes Türel, Oda-STK başkanları ve muhtarların katılımlarıyla, 

KUTSO hizmet binasında yapılan istişare toplantısına katıldı. Başkanımız Durdaş, 14 Mayıs'ta yapılacak 

Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinin ülkemize, Antalya’mıza ve bölgemize 

hayırlı olması temennilerinde bulundu. 
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10.05.2023 10-16 Mayıs Engelliler Haftası'nın 

toplumsal duyarlılığımızı güçlendirmesi ümidiyle, 

daha güzel yarınlar için engelleri birlikte aşalım. 

#EngellilerHaftası 

 
 

10.05.2023 Trendyol Grup Kurumsal İlişkiler 

Bölge Müdürü Olcay Akgün ve Bölge Satış 

Sorumlusu Dursun Ağmaz, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret etti. Ziyarette 

ortak yapılabilecek çalışmalar konusunda karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu. 
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11.05.2023 Kumluca Kaymakamı Tekin Erdemir, İlçe Jandarma Komutanı Mehmet Demir, İlçe Emniyet 

Müdürü Mehmet Akbulut, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ile birlikte Kumluca Merkez 

Toptancı Hali’nde komisyoncu esnafımızı ziyaret ettiler. 
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11.05.2023 Kumluca’da yaşanan sel afeti ve 

Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizde meydana 

gelen deprem felaketine yönelik Borsamız 

tarafından yapılan çalışmalar dolayısıyla Kumluca 

Kaymakamı Tekin Erdemir tarafından Yönetim 

Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’a teşekkür plaketi 

takdim edildi. 

 
 

12.05.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Finike’de hayırsever Selahattin Onur tarafından 

yaptırılan Hacı Abdullah Onur Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası 

dolayısıyla düzenlenen etkinliklere katıldı. 
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13.05.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Oda ve STK başkanları ile birlikte 24. 

Geleneksel Kumluca Tarım ve Seracılık Festivali kapsamında, Alagöz Dans Organizasyonu Kardeşlik 

Destanı Gurubu’nun "Destanların Dansı" gösterisine katıldı. 

  

  

 

13.05.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Oda ve STK başkanları ile birlikte 24. 

Geleneksel Kumluca Tarım ve Seracılık Festivali kapsamında, Alagöz Dans Organizasyonu Kardeşlik 

Destanı Gurubu’nun "Destanların Dansı" gösterisine katıldı. 
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19.05.2023 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 

Spor Bayramı kutlu olsun. Ülkemizin geleceğini 

gençlere emanet eden Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ü ve milli mücadele kahramanlarımızı 

saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. 

 
 

19.05.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

koordinesinde hazırlanan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarına katılarak, 

gençlerimizin bayram coşkusuna ortak oldu. 
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30.05.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya, 

TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen birliğimizin 79. Genel Kuruluna 

katıldı. Oda-Borsa Başkanları ve delegelerin katılımıyla gerçekleşen 79. Genel Kurulumuzun, tüm iş 

dünyamıza hayırlı olmasını diliyoruz. 
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HAZİRAN - 2023 
 

01.06.2023 TOBB'un 79. Genel Kurulu’nda güven 

tazeleyerek yeniden Başkan seçilen Sayın Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nu tebrik ediyor, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği camiamıza, ülkemize ve Türk İş 

Dünyamıza hayırlı olmasını diliyoruz. 

 
 

01.06.2023 TOBB Yönetim Kurulu Üyeliğine 

seçilen Antalya Ticaret Borsası Başkanı Sayın Ali 

Çandır'ı tebrik ediyor, yeni görevinde başarılar 

diliyoruz. 
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01.06.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, 31 Mayıs 2023 Çarşamba günü “TOBB 79. 

Genel Kurulunda” TOBB Tarım Kurulu’na 

seçilerek güven tazelemiştir. Başkanımıza 

görevinde başarılar dileriz. 

 
 

02.06.2023 Kumluca MYO Müdürü Doç. Dr. H. 

Kürşat Çelik, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Fahri Özen ile birlikte 3 Haziran 2023 Cumartesi 

saat 06.30’da TRT Antalya Radyosu “Günaydın 

Türkiyem” Programı’nın yayın konuğu olacaktır.  

TRT Antalya 

https://www.trtdinle.com/channel/antalya-radyosu 

 
 

05.06.2023 Geleceğe daha temiz, daha yaşanabilir 

bir dünya bırakmak için doğayı ve çevreyi el ele, 

sevgiyle koruyalım. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü Kutlu Olsun. 

#DünyaÇevreGünü 

#WorldEnvironmentDay 
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06.06.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

tarafından 2022-2023 eğitim öğretim yılı Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen sergi açılışına katıldı. 

 

  

  

 

09.06.2023 Kadın Destek Uygulaması'nı (KADES) 

telefonunuza indirerek kadına yönelik şiddete karşı 

destek olabilirsiniz. 

         App Store 

https://apps.apple.com/tr/app/kades/id1360309770?

l=tr 

         Google Play 

https://play.google.com/store/apps/details... 
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14.06.2023 Ülkemizin huzur ve güvenliği için 

fedakarca hizmet veren #Jandarma Teşkilatı'nın 

184. kuruluş yıl dönümünü kutluyor, aziz 

şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi minnet ve 

şükranla anıyoruz. 

#Jandarma184Yaşında 

 
 

14.06.2023 Toprak varsa üretim var, üretim varsa 

hayat var. 

Doğayı sev çevreyi koru! 

#ToprakBayramı kutlu olsun.        

 
 

14.06.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Diyarbakır’a tayin olan Kumluca Jandarma 

Komutanı J. Binbaşı Mehmet Demir ve emekli olan SGK Kumluca Müdürü Meltem Dilekcan için 

Kumluca Kaymakamlığı’nın düzenlediği veda yemeğine katıldı. 
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16.06.2023 2022-2023 eğitim öğretim yılını 

tamamlayan öğrencilerimizi tebrik ediyor, eğitim 

neferi öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

Şimdi dinlenme zamanı, iyi tatiller. 

#KarneGünü 

 
 

17.06.2023 17-18 Haziran 2023 tarihlerinde 

yapılacak Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na 

(YKS) girecek tüm adaylara başarılar dileriz. 
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18.06.2023 Hayatımızın kahramanı, en büyük 

destekçilerimiz. Baba; emek, sevgi ve güven 

demektir. 

Tüm babalarımızın #BabalarGünü kutlu olsun. 

 
 

19.06.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Oda ve STK başkanları ile birlikte 

Kumluca Devlet Hastanesi yeni hizmet binasını ziyaret etti. Başhekim Uzm. Dr. Fatih Aladağ ve Sağlık 

Bakım Hizmetleri Müdürü Ayhan Şahin, gelişmiş teknolojilerle donatılan yeni hastane binası hakkında 

heyeti bilgilendirdi. 

 

  

  

 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

64 

21.06.2023 Diyarbakır'ın Sur ilçesine tayin olan 

Kumluca İlçe Jandarma Komutanı J. Binbaşı 

Mehmet Demir vedalaşmak üzere Yönetim Kurulu 

Başkanımız Fatih Durdaş’a ziyarette bulundu. 

Komutanımıza hizmetlerinden dolayı teşekkür 

eder, yeni görev yerinde başarılar dileriz. 

 
 

22.06.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, SGK Kumluca Müdürlüğü görevinden emekli 

olan Meltem Dilekcan hanımefendiye iadeyi ziyarette bulundu. Kendisine hizmetlerinden dolayı teşekkür 

eder, emeklilik hayatında ailesiyle birlikte sağlık ve mutluluklar dileriz. 

 

  

 

28.06.2023 Mübarek Kurban Bayramı’nın ülkemiz, 

milletimiz, İslam âlemi ve tüm insanlık için barışa, 

huzura ve esenliğe vesile olmasını diliyoruz. İyi 

bayramlar… 

 
 

29.06.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Cumhuriyet Meydanı’nda kamu kurum 

ve kuruluş amirleri, personelleri ve halkımızla bayramlaştı. 

#KurbanBayramı 
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TEMMUZ - 2023 
 

 

01.07.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Ortaköy Mahalle Muhtarı Halime Kaya 

öncülüğünde Ortaköy Yaşam Merkezi’nde düzenlenen "Uluslararası BAYSIFest" Ortaköy Kültür ve 

Sanat Günü’ne katıldı. Durdaş, etkinlikler kapsamında yapılan yarışmalarda dereceye girenlere ödül 

takdim etti. 
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01.07.2023 Türk Denizciliğinin gelişmesinde ve 

ilerlemesinde emeği geçen tüm denizcilerin ve 

halkımızın Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlu 

olsun. Gelecekte doğal yaşamı koruyabilmek 

hepimizin elinde. Temiz bir dünya için 

denizlerimizi temiz tutalım. 

 
 

03.07.2023 LGS tercihleri için sizleri MEB-TOBB-TOBB ETÜ işbirliği ile desteklediğimiz 122 meslek 

lisemize bekliyoruz. 

TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

 

  

 

13.07.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Kumluca Kaymakamı Tekin Erdemir 

başkanlığında yapılan İlçe Hayat Boyu Öğrenme 

Komisyonu toplantısına katıldı. Komisyon 

toplantısında kamu kurumları ile Kumluca Halk 

Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında istişare 

edilerek hayata geçirilmesi planlanan eğitim, 

etkinlik, faaliyet vb. konular ele alındı. 
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15.07.2023 #15Temmuz’da darbe bildirisi 

okunduğunda harekete geçen ilk meslek örgütü 

#TOBB olarak “Milletin iradesi ve demokrasi 

dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün 

demokrasiye sahip çıkma günüdür” dedik... 

Unutmadık, unutmayacağız... 

Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle 

anıyoruz. 

 
 

16.07.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca’da düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü anma programına katıldı. 

Adını tarihe şanla şerefle yazdıran, #15Temmuz'da demokrasimiz, bağımsızlığımız ve ay yıldızlı 

bayrağımız uğruna hain darbe girişimini püskürterek büyük bir destan yazan Aziz milletimize bir kez 

daha şükranlarımızı sunuyoruz. 

Şehitlerimize rahmet, gazilerimize minnetle. 
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24.07.2023 Doğru ve tarafsız haberciliği kendisine 

düstur edinmiş, zorlu koşullarda büyük bir 

özveriyle görevlerini yerine getiren tüm basın 

mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 

Bayramı’nı kutlar, görevlerinde başarılar dileriz. 

 
 

26.07.2023 662. Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri'nde üçüncülük elde ederek büyük orta 

boyundan başaltı boyuna yükselen Ömer Yasir 

Gökkaya, babası Ramazan Gökkaya ile birlikte 

Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret 

etti. Başkanımız Durdaş, Ömer Yasir Gökkaya’yı 

tebrik ederek, başaltı boyunda başarılar diledi. 

 
 

27.07.2023 Yalova’nın Armutlu İlçesi Tapu 

Müdürlüğü’ne tayin olan Kumluca Tapu Müdürü 

Mehmet Açıkgöz vedalaşmak üzere Yönetim 

Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’a ziyarette 

bulundu. Müdürümüze hizmetlerinden dolayı 

teşekkür eder, yeni görev yerinde başarılar dileriz. 
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28.07.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Kumluca Oda ve STK başkanları ile 

birlikte yakın zamanda sağlık operasyonu geçiren 

Batı Antalya Gazetesi sahibi Sinan Çeviren’i 

ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti. 

 
 

AĞUSTOS - 2023 
 

 

01.08.2023 1.08.2023 / Haberlerimizin Basın 

Yansımaları 

Milliyet Gazetesi 

https://t.co/PgAur1YVOr 

 
 

01.08.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Milliyet Gazetesi'nden Eren Aka'nın Türkiye 

gündeminin ilk sıralarında yer alan meyve-sebze fiyatlarına yönelik sorularını yanıtladı. 

https://www.milliyet.com.tr/.../son-dakika-100-adimda... 
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02.08.2023 Sevgili Üniversite Adayları, 

İş dünyamızın üniversitesi TOBB ETÜ ile 

kariyerinize daha üniversite öğrencisiyken adım 

atabilirsiniz. Mezun olmadan 1 yıl iş tecrübesi 

kazanabilir ve profesyonel hayata bir adım önde 

başlayabilirsiniz. 

    http://www.etu.edu.tr 
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10.08.2023 Malatya Valiliği’ne atanan değerli 

Valimiz Ersin Yazıcı’ya şehrimize ve bölgemize 

yaptığı hizmetler ve katkılardan dolayı teşekkür 

eder, yeni görev yerinde başarılar dileriz. 

Antalya’mıza atanan Valimiz Hulusi Şahin’e 

hayırlı olması temennisiyle başarılar dileriz. 

 
 

11.08.2023 ALZ Grup Genel Müdürü Server Seçer 

ve eşi Yeşim hanımefendi, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Fatih Durdaş’a ziyarette bulundular. 

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 

 
 

 

17.08.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu ev 

sahipliğinde düzenlenen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Bakanların katılımıyla 

gerçekleşen Türkiye Ekonomi Şurası’na katılarak bölgemizin sorunlarını ve çözüm konularını iletti. 
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23.08.2023 1979 yılından bugüne faaliyet gösteren 

Meysan Narenciye Paketleme şirketinin 20 yıldır 

Genel Müdürlüğünü yürüten ve Finike Meysan 

markasıyla bayrağı devralan Akın Veziroğlu, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş'ı ziyaret 

ederek borsamıza kaydını yaptırdı. Bölgemize ve iş 

dünyasına hayırlı olması temennisiyle başarılar 

dileriz. 

 
 

23.08.2023 Çanakkale’de meydana gelen orman 

yangını yüreklerimizi yaktı. 

Yangından etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş 

olsun dileklerimizi iletiyor, müdahale için 

özveriyle çalışan tüm görevlilerimize ve 

gönüllülere kolaylıklar diliyoruz. 

Geçmiş olsun #Çanakkale 
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23.08.2023 Sakarya Meydan Muharebesi’nin 

102’inci yıl dönümünde Başkomutan Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk başta olmak üzere vatanımızı 

çiğnetmeyen kahraman ecdadımızı saygı ve 

rahmetle anıyoruz. 

 
 

23.08.2023 Kumluca’mıza 12 derslikli modern bir Anaokulu kazandırıyoruz. Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliğimizin finansmanı ve TOBB Başkanımız Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun desteğiyle TOBB Kumluca 

Anaokulu projemizde hafriyat ve temel atma çalışmalarına başlandı. 

Kumluca’mıza hayırlı olsun. 

 

  

 

30.08.2023 Milletimizin bağımsızlık ve özgürlük 

mücadelesinin zaferle sonuçlanmasının 101’inci yıl 

dönümü dolayısıyla ulusumuzun 30 Ağustos Zafer 

Bayramı’nı kutluyor, büyük zaferin mimarı Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı 

ve rahmetle anıyoruz. 

#30AğustosZaferBayramı 
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30.08.2023 Borsamız Genel Sekreteri Eşref Aydın, büyük zaferin 101’inci yıl dönümü dolayısıyla 

Kumluca Cumhuriyet Meydanında düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama törenine katıldı. 

 

  

 

EYLÜL - 2023 

 

04.09.2023 2023 CEV Avrupa Şampiyonu olan A 

Milli Kadın Voleybol Takımımızı tebrik ediyor, 

ülkemize bu gururu yaşattıkları için teşekkür 

ediyoruz.🇹🇷 

#FileninSultanları 

#EuroVolley2023 

 
 

05.09.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Milliyetçi Hareket Partisi Kumluca İlçe 

Başkanlığı’nın daveti dolayısıyla Kumluca İlçe Başkanlığı Olağan Kongresine katıldı. 
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05.09.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Kumluca İlçe Jandarma Komutanlığı 

görevine başlayan Binbaşı Erkan Özgür’ü 

makamında ziyaret ederek ilçemizde sürdüreceği 

güvenlik, asayiş hizmetleri ve faaliyetlerinde 

başarılar diledi. 

 
 

11.09.2023 Meclis Başkanımız Mehmet 

Özçetinkaya, Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme 

Vakfı (BAGEV)’in Olağan Genel Kurul 

Toplantısına katıldı. 

 
 

11.09.2023 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılının tüm 

öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize 

hayırlı olmasını temenni ediyor, genç 

kardeşlerimize derslerinde başarılar diliyoruz. 
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18.09.2023 Türkiye’nin ilk yerli ve milli elektrikli otomobili TOGG, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş ve meclis üyelerimiz tarafından teslim alınarak Borsamız envanterine kaydedildi. Yüzde yüz 

elektrikli, çevre dostu otomobilimiz bölgemize ve Kumluca’mıza hayırlı olsun. #TOGG 

 

  

 

18.09.2023 CHP Kumluca İlçe Başkanlığı olağan kongresinde İlçe Başkanlığına seçilen Fahrettin Karaöz, 

Başkan Yardımcısı ve İlçe Sekreteri Hasan Nizamoğlu, Gençlik Kolları Sorumlusu Mehmet Akkaya ve 

Bilişim Sorumlusu Ali Beşikçi, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’a ziyarette bulundular. 

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür eder, görevlerinde başarılar dileriz. 

 

  

 

19.09.2023 Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 

olmak üzere, tüm gazilerimizin 19 Eylül Gaziler 

Günü'nü kutluyor, ahirete irtihal etmiş şehit ve 

gazilerimizi rahmetle, minnetle yad ediyoruz. 

#GazilerGünü 
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19.09.2023 Rengini Türkiye'nin büyüleyici güzelliklerinden ilham alan Gemlik mavisi, doğuştan 

elektrikli yeni otomobilimiz TOGG T10X Kumluca’da çiftçi kadınların ilgi odağı oldu. #TOGG 

 

  

  

  

 

19.09.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Cumhuriyet 

Meydanında düzenlenen çelenk sunma ve anma programına katıldı. 
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19.09.2023 Demre Ziraat Odası Başkanı İbrahim 

Oğuz ve Demre iş insanlarından Engin Kaya ve 

Mehmet Kaya, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş’a ziyarette bulundular. 

 
 

21.09.2023 Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında 

Kumluca İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Ayhan 

Akar, İlçe Vaizi Hüseyin Sırrı Bingül ve Yeni 

Camii İmam Hatibi Hüseyin Albayrak, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret ettiler. 
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26.09.2023 Âlemlere rahmet olarak gönderilen Hz. 

Peygamberin (S.A.V.) doğumu vesilesiyle 

kutladığımız Mevlid Kandili’nin ülkemize, 

milletimize ve tüm İslam alemine hayırlar 

getirmesini dileriz. 

 
 

26.09.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Kumluca Bölge Trafik Denetleme İstasyon 

Amiri Rıfat Erdoğan’a iade-i ziyarette bulundu. 

 
 

27.09.2023 Kumluca Ticaret Borsamıza ait Gemlik Mavisi TOGG T10X model yerli ve milli 

otomobilimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ın nezaretinde Kumluca Müjgan Çetin 

Okullarında öğrencilerle buluştu. Ülkemizin gurur kaynağı doğuştan elektrikli otomobilimiz meraklı 

öğrencilerin ilgi odağı oldu. #T10X #Togg 
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28.09.2023 Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya, ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen Interfresh Eurasia Sebze, Meyve, Ambalaj, Depolama, Lojistik, Tarım Makine ve 

Teknolojileri Fuarı’nın açılış törenine katıldı, stant ziyaretlerinde bulundu. 

Interfresh Eurasia 

 

  

  

 

29.09.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, bu yıl 2-5 Kasım 2023 tarihlerinde 12’ncisi 

düzenlenecek olan Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’in Danışma Kurulu Toplantısına katıldı. #YÖREX 
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29.09.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Antalya TB Başkanı Ali Çandır, Kumluca 

TSO Başkanı Fahri Özen, Manavgat TSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör ile birlikte Antalya Tarım ve 

Orman Müdürlüğü görevine başlayan Şakir Fırat 

Erkal'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 
 

EKİM – 2023 
 
06.10.2023 Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Köksal, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek ve Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi başkanlığında ODA ve STK’ların katılımıyla 

düzenlenen ABB Finike Buluşması’na katılarak Borsamızı temsilen istişarede bulundu. 
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11.10.2023 Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya ve Kumluca İlçe Müftü Vekili Muhammed Emin 

Emre, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret ettiler. 

 

  

 

16.10.2023 Avrupa Şampiyonası #EURO2024'e 

katılmaya hak kazanan Milli Takımımızı yürekten 

kutluyoruz. 

Tebrikler #BizimÇocuklar 
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17.10.2023 Dünya Odalar Federasyonu 

Başkanlığı'na seçilen TOBB Başkanımız Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nu tebrik ediyor, Türk iş 

dünyasındaki başarılı çalışmalarının yeni görevinde 

de devamını diliyoruz. 

@rhisarciklioglu  

@fatihdurdas07  

@tobbiletisim 

 
 

18.10.2023 Akdeniz Üniversitesi Finike Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nefise 

Yasemin Tezcan ve Öğr. Gör. Gürcü Leyla Kaya, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret 

ettiler. 

 
 

20.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu 

başkanlığında Oda ve Borsa Başkanlarının 

katılımıyla düzenlenen "TOBB Akdeniz Bölge 

Toplantısı"na katıldı. 
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23.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yıldönümü 

kutlama etkinlikleri kapsamında Kumluca Halk Eğitim Merkezi tarafından sergilenen Cumhuriyet 

Sergisi’nin açılışına katıldı. #Cumhuriyetimizin100Yılı 

 

  

  

 

24.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yıldönümü 

kutlama etkinlikleri kapsamında Kumluca Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kumluca Orman İşletme 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Fidan” etkinliğine katılarak daire 

amirleri ve öğrencilerle fidan dikti. #Cumhuriyetimizin100Yılı 
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28.10.2023 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız ve 

Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun! 🇹🇷 

#YaşasınCumhuriyet 

#Cumhuriyetimizin100YılıKutluOlsun 

 
 

28.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yıldönümü dolayısıyla Kumluca Cumhuriyet Meydanında 

düzenlenen çelenk koyma törenine katıldı. 

#YaşasınCumhuriyet  

#Cumhuriyetimizin100YılıKutluOlsun 

 

  

 

 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

86 

29.10.2023 İstiklal Harbinin Başkomutanı, 

Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ü, ülkemizin istiklali ve istikbali için 

mücadele eden tüm vatan evlatlarımızı, 

şehitlerimizi ve gazilerimize saygıyla, rahmetle ve 

minnetle anıyoruz. 29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramımız ve Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü 

kutlu olsun! 

#YaşasınCumhuriyet 

#Cumhuriyetimizin100YılıKutluOlsun 

 

 
 

29.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Şehir Stadında ilçe protokolü ve 

vatandaşların katılımıyla gerçekleşen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetimizin 100. yıl 

dönümü kutlama programına katıldı. 

#YaşasınCumhuriyet 

#Cumhuriyetimizin100YılıKutluOlsun 

 

  

  

 

29.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Palet Sanatevi tarafından Cumhuriyetimizin 100. 

yıl dönümü onuruna düzenlenen resim sergisine katıldı. 

#YaşasınCumhuriyet 

#Cumhuriyetimizin100YılıKutluOlsun 
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30.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 

Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü kutlamaları 

kapsamında Fener Alayı yürüyüşüne katıldı. 

#YaşasınCumhuriyet 

#Cumhuriyetimizin100YılıKutluOlsun 

 
 

31.10.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Batı Akdeniz TV sahibi gazeteci Mehmet 

Şentürk’ü yeni işyerinde ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini iletti. 

 
 

KASIM – 2023 
 

01.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, oda ve borsa başkanları ile birlikte 12. Yöresel 

Ürünler Fuarı #YÖREX, 100. Yıl G3 Girişimcilik Zirvesi ve ATSO Cumhuriyetin 100. Yıl Ödül 

Törenine katılmak üzere Antalya’ya teşrif eden #TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nu karşıladı. 
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02.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya Protokolü ve Oda/Borsa Başkanları ile birlikte, Anadolu’nun buluşma 

merkezi 12. #YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı’nın açılışına katıldı. 
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02.11.2023 12. #YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı kapsamında Kumluca Ticaret Borsamız ile Kumluca 

Ticaret ve Sanayi Odası standımızı ziyaret eden misafirlerimize teşekkür ediyoruz. Yöresel ürünler ve 

coğrafi işaretli ürünlerin vitrini olan YÖREX, ANFAŞ Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini bekliyor. 
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02.11.2023 12. #YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı 

kapsamında Ekonomi Gazetesi Tarım Yazarı Ali 

Ekber Yıldırım, Batı Antalya’nın en sağlıklı sebze 

ve meyveleriyle donatılan standımızı ziyaret etti. 

 
 

04.11.2023 “Pandemi Sonrası İş Dünyasında 

Dönüşüm ve Yeni Fırsatlar” buluşmasına 

davetlisiniz. 

   Antalya'nın COVID-19 sonrası ülke içindeki 

durumunun analizi 

   Antalya'da COVID-19 sonrası kırılgan, 

dayanıklı ve fırsat sektörleri 

   COVID-19 sonrası değişen dinamiklere göre 

önerilen yeni iş modelleri 

@bagev 

 
 

06.11.2023 AK Parti geçmiş dönem Kumluca İlçe 

Başkanı ve 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde 

Kumluca Belediye Başkan Aday Adayı Arif 

Yavuzer, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş'ı ziyaret etti. 

 
 

09.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş, Isparta Belediye Başkanı Şükrü 

Başdeğirmen’i makamında ziyaret etti. Ziyarette 

Isparta Belediyesi’nin hizmet ve çalışmaları ile 

göller bölgesinde sürdürülen tarım ve hayvancılık 

konuşuldu. 
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09.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Isparta Ticaret Borsası öncülüğünde düzenlenen 

18. Göller Bölgesi Yayla Şartlarında Tarım ve Hayvancılık Fuarı’nın açılış törenine katıldı. Durdaş, 

Isparta Valisi Aydın Baruş, Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, Isparta Ticaret Borsası Başkanı 

Hüdai Şahin, Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yalçın Kurucu ve il protokolü ile birlikte katılımcı 

stantlarını ziyaret etti. 
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09.11.2023 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde 

Kumluca Belediye Başkan Aday Adayı Hüseyin 

Orhantekin, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş’ı ziyaret etti. 

 
 

10.11.2023 Cumhuriyetimizin kurucusu, çağdaş 

Türkiye’nin mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 

ebediyete irtihalinin 85'inci yıldönümünde saygı, 

rahmet ve özlemle anıyoruz. Ruhu şad olsun. 

#10Kasım 

#MustafaKemalAtatürk 

 
 

10.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Antalya Vali Yardımcısı Mustafa Hulusi Arat ve 

ilçe protokolünün katılımlarıyla düzenlenen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 85’inci 

yıldönümü ve Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda çelenk sunma törenine katıldı. 

#10Kasım 

#AtatürküAnmaGünü 

#MustafaKemalAtatürk 
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10.11.2023 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde 

Kumluca Belediye Başkan Aday Adayı Kerim 

Karacan, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş’ı ziyaret etti. 

 
 

11.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Cumhuriyetimizin 100. Yıldönümü etkinlikleri 

kapsamında Kumluca Orman İşletme Müdürlüğü tarafından Sarıkavak Mahallesi 100. Yıl Ormanı’nda 

düzenlenen “Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes” etkinliğine katılarak öğrencilerle fidan dikti. 

#Cumhuriyetimizin100Yılı 

#GeleceğeNefesCumhuriyeteNefes 
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14.11.2023 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde 

Kumluca Belediye Başkan Aday Adayı Şefik 

Durdaş ve Kumluca Belediye Meclis Üyesi Taylan 

Atasoy, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş’ı ziyaret ettiler. 

 
 

15.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca STK başkanları ile birlikte Kumluca 

Kaymakamı Tekin Erdemir’in babası Kamil Erdemir’in vefatı dolayısıyla Amasya’nın Gümüşhacıköy 

ilçesi Kızılcaköy beldesindeki cenaze merasimine katılarak taziyelerini iletti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. 
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17.11.2023 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde 

Kumluca Belediye Başkan Aday Adayı Şefik 

Durdaş ve Kumluca Belediye Meclis Üyesi Taylan 

Atasoy, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 

Durdaş’ı ziyaret ettiler. 

 
 

18.11.2023 Brüksel’de gerçekleşen Avrupa Odalar 

Birliği (Eurochambres) Genel Kurulu’nda, 2024–

2025 yılları için Eurochambres Başkanlık 

Divanı’nda Başkan Yardımcılığı görevine yeniden 

seçilen TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nu 

tebrik eder, başarılar dileriz. 
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21.11.2023 Ziraat Bankası Kumluca İlçe Şube 

Müdürü Fatih Dirman ve Ticari Müşteri İlişkileri 

Yetkilisi Mehmet Yılmaz, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret ettiler. 

 
 

21.11.2023 Finike Esnaf Kefalet Kooperatifi 

Başkanı Cihangir Kolak, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Fatih Durdaş’ı iş yerinde ziyaret etti. 

 
 

23.11.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Toptancı Halleri 2023-2024 sezon açılış 

törenine katıldı. Üreticilerimizin ve sektörümüzün sorunlarını, iklim değişikliğinin yol açtığı su sıkıntısına 

çözüm önerilerini, tarımsal reformların daha da geliştirilmesi gerektiğini ve ülkemizin kalkınmasındaki 

temelin tarım olduğunu dile getirdi. Yeni sezonda çiftçilere ve bu zincirin halkası olan herkese bereketli 

ve bol kazanç diledi. 
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23.11.2023 Kumluca Belediye Başkanı ve Yardımcıları, Siyasi Parti İlçe Başkanları, Belediye Başkanı 

Aday Adayları, STK Başkanları ve Üyeleri, Kumluca Toptancı Halleri 2023-2024 sezon açılış töreni 

dolayısıyla Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı iş yerinde ziyaret ettiler. 
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24.11.2023 Değerli öğretmenlerimizin 24 Kasım 

Öğretmenler Günü’nü kutluyor, eğitim ve öğretim 

çalışmalarında başarılar diliyoruz. Bu vesileyle 

Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 

olmak üzere görevleri başında şehit olan ve vefat 

eden öğretmenlerimizi rahmetle anıyoruz, emekli 

öğretmenlerimize de sağlık ve afiyet diliyoruz. 

#24Kasım 

#ÖğretmenlerGünü 

 
 

24.11.2023 Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Köksal, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nda 

gerçekleştirilen Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme Vakfı (BAGEV) Genel Kurulu toplantısına katıldı. 

Genel Kurulda Vakfın yönetim kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimi, denetim kurulu asil ve yedek 

üyelerinin seçimi gerçekleşti. 

 

 
 

 

27.11.2023 Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 

şehit düşen Piyade Astsubay Üstçavuş Necdet 

Çalış, Piyade Sözleşmeli Er Emrah Gündüz ve 

Fevzi Kızıltaş’a Allah’tan rahmet; yaralanan 

askerlerimize acil şifalar diliyoruz.  

Milletimizin başı sağ olsun. 
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28.11.2023 Ziraat Bankası Antalya Bölge Yöneticisi Recep Özdemir, Kumluca İlçe Şube Müdürü Fatih 

Dirman, Antalya Bölge Satış ve Performans Yöneticisi Emre Özkan ve Ticari Müşteri İlişkileri Yetkilisi 

Mehmet Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret ettiler. 

 

  

 

ARALIK – 2023 
 

18.12.2023 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde AK 

Parti Kumluca Belediye Başkan Aday Adayı 

Mehmet Toprak, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Fatih Durdaş’ı ziyaret etti. 

 
 

19.12.2023 Kumluca Özel Eğitim Kurumlarından 

Bahçeşehir Koleji Kampüs Müdürü Emre Karacan, 

Lise Müdür Yardımcısı Ali Osman Duman, 

Anaokulu Müdür Yardımcısı İlknur İşbilir, İlkokul 

Müdür Yardımcısı Buket Oktay ve Kurumsal 

İletişim Yöneticisi Fatma Koltuk, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret ettiler. Nazik 

ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 

ediyoruz. 

 
 

19.12.2023 Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya, Antalya Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen 

Antalya Tarım Konseyi Toplantısına katılarak tarımda yaşanan sorun ve çözüm önerilerini dile getirdi. 

Antalya Valisi Hulusi Şahin, ATAK İcra Kurulu ve Danışma Kurulu üyelerinin katılımıyla yapılan 

toplantıda, Antalya tarımı, sürdürülebilirlik ve sektörün sorunlarına çözüm önerileri ele alındı. 
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20.12.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Kaymakamı Tekin Erdemir ve Kumluca 

Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu öncülüğünde 12-13-14 Ocak 2024 tarihleri arasında Kumluca 

Toptancı Halinde düzenlenecek olan Kumluca Expo Sağlıklı Gıdanın Başkenti Kumluca Domates İhtisas 

Fuarının ikinci toplantısına katıldı. Oda/STK Başkanları, Toptancı Hal Müdürleri ve Fide Üretim 

İşletmecilerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda fuara değer katmak üzere istişarede bulunuldu. 
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20.12.2023 CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nde şampiyon olan Başpehlivan Orhan Okulu, altın 

kemeri ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret etti. Gururumuz Orhan Okulu’yu 

tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

  

 

20.12.2023 Kumluca Devlet Hastanesi Başhekimi 

Uzm. Dr. Fatih Aladağ ve Sağlık Bakım Hizmetleri 

Müdürü Ayhan Şahin, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Fatih Durdaş’ı ziyaret ettiler. Nazik ziyaretlerinden 

dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 
 

22.12.2023 Irak’ın kuzeyinde Pençe-Kilit 

Operasyon bölgesinde şehit düşen 

kahramanlarımıza Allah’tan rahmet; ailelerine ve 

kahraman ordumuza sabır, yaralı askerlerimize acil 

şifalar diliyoruz. 

Aziz milletimizin başı sağ olsun. 
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25.12.2023 Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali 

Çandır ve önceki dönem Antalya Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Davut Çetin, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Fatih Durdaş’ı ziyaret etti. Nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 
 

25.12.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Finike Toptancı Halinde gerçekleştirilen 2023-

2024 sezon açılışına katıldı. Üretim yapan çiftçilerimize, Finike Hal esnafımıza ve bu zincirin halkası 

olan herkese hayırlı, bereketli ve bol kazançlı bir sezon diliyoruz. 

 

  

 

 

 

25.12.2023 Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, ilçemizde yapılacak Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Anaokulu ve Laika-Orhan Günay Halk Eğitim Merkezi’nin temel atma törenine katıldı. 

TOBB Anaokulumuzun Kumluca’mıza kazandırılmasına desteklerinden dolayı TOBB Başkanımız Sayın 

Rifat Hisarcıklıoğlu’na şükranlarımızı iletiyoruz. Hayırseverliğiyle topluma örnek olan Murat H. Günay’ı 

tebrik ediyor, eğitim yuvalarının ilçemize, halkımıza, geleceğimiz olan çocuklarımıza hayırlı olmasını 

diliyoruz. 
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30.12.2023 Borsamızda geçmiş dönem Yönetim 

Kurulu Üyeliği yapmış Değerli İş İnsanı Mustafa 

Kamil Eker’e Cenab-ı Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine baş sağlığı diliyoruz. 

Mekanı cennet olsun. 
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31.12.2023 Yeni yılın sağlık, mutluluk, bereket, 

kardeşlik ve huzur getirmesini diliyor, insanlığın 

barış içinde yaşadığı bir yıl olmasını temenni 

ediyoruz. 

#MutluYıllar 

 

 
 

 


